
Broj 3 Stranica 53  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 
GRAD OTOK 

Gradsko vijeće 
Klasa:400-02/25-01/02 
Ur. broj:  2196-3-01/1-26-4 
 Otok, 10. Veljače 2026. Godine 
 
 

Na temelju članka 42. i članka 45. Zakona o proračun (Narodne novine RH broj 144/21) i članka 21. Statuta 
Grada Otoka („Službeni vjesniik“ Vukovarsko-srijemske županije 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada 
Otoka broj 02/20, 02/21, i 03/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na svojoj 12. sjednici, održanoj dana 10. veljače 
2026. donijelo je: 

 
 

ODLUKU 
o usvajanju I izmjena i dopuna godišnjeg proračuna Grada Otoka za razdoblje 01.01.2026 - 31.12.2026 godine 

 
Članak 1. 

 
Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otoka 2026. godine Proračun Grada Otoka planiran je u 

slijedećim veličinama: 
 

- PRIHODI 

- RASHODI 

- VIŠAK/MANJAK PRIHODA + NETO FINANCIRANJE 

15.231.600,00 

15.231.600,00 

0,00 

 

Članak 2. 
 

 
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2026. 
godinu kako slijedi: 

 
 
 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN PRIJE 
REBALANSA 

POVEĆANJE SMANJENJE PLAN POSLIJE 
REBALANSA 

INDEX 

-1- -2- -3- -4- -5- 6 = 5 / 2 
6 - PRIHODI POSLOVANJA 14.306.125,00 669.136,00 54.536,00 14.920.725,00 104,30 

7 - PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

310.875,00 0,00 0,00 310.875,00 100,00 

3 - RASHODI POSLOVANJA 7.229.373,26 57.225,00 2.500,00 7.284.098,26 100,76 

4 - RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

7.387.626,74 1.309.875,00 750.000,00 7.947.501,74 107,58 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

 
. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA 
8 - PRIHODI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

5 - IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

B
roj 7 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
Stranica 449 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 449 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ISSN 2706-509X 
 
 
 

Broj 3 OTOK, 11. veljače 2026. GODINA VII 
 
 
 

 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 54

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 
GRAD OTOK 

Gradsko vijeće 
Klasa:400-02/25-01/02 
Ur. broj:  2196-3-01/1-26-4 
 Otok, 10. Veljače 2026. godine 

Na temelju članka 42. i članka 45. Zakona o proračun (Narodne novine RH broj 144/21) i članka 21. Statuta Grada Otoka 
(„Službeni vjesniik“ Vukovarsko-srijemske županije 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20, 02/21, i 03/21.), 
Gradsko vijeće Grada Otoka na svojoj 12. sjednici, održanoj dana 10. veljače 2026. donijelo je: 

 
ODLUKU 

o usvajanju I izmjena i dopuna godišnjeg proračuna Grada Otoka 
za razdoblje 01.01.2026 - 31.12.2026 godine 

 
Članak 1. 

Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otoka 2026. godine Proračun Grada Otoka planiran je u slijedećim veličinama: 
 

- PRIHODI 

- RASHODI 

- VIŠAK/MANJAK PRIHODA + NETO FINANCIRANJE 

Članak 2. 

15.231.600,00 

15.231.600,00 

0,00 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2026. godinu kako 
slijedi: 

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN PRIJE 
REBALANSA 

POVEĆANJE SMANJENJE PLAN POSLIJE 
REBALANSA 

INDEX 

-1- -2- -3- -4- -5- 6 = 5 / 2 

6 - PRIHODI POSLOVANJA 14.306.125,00 669.136,00 54.536,00 14.920.725,00 104,30 

7 - PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

310.875,00 0,00 0,00 310.875,00 100,00 

3 - RASHODI POSLOVANJA 7.229.373,26 57.225,00 2.500,00 7.284.098,26 100,76 

4 - RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

7.387.626,74 1.309.875,00 750.000,00 7.947.501,74 107,58 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

 
. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA 
8 - PRIHODI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

5 - IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

NOVČANA SREDSTVA NA 
POČETKU GODINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH 
GODINA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

VIŠAK / MANJAK + NETO 
FINANCIRANJE 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

 

Članak 3 
 

Izmjene i dopune proračuna Grada Otoka stupaju na snagu prvog dana od dana objave u službenom 
vjesniku Grada Otoka. 

 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
                                                                                                                                   Katica Novoselac, prof. I dipl. knjižničar 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 
GRAD OTOK 

Gradsko vijeće 
Klasa:400-02/25-01/02 
Ur. broj:  2196-3-01/1-26-4 
 Otok, 10. Veljače 2026. godine 

Na temelju članka 42. i članka 45. Zakona o proračun (Narodne novine RH broj 144/21) i članka 21. Statuta Grada Otoka 
(„Službeni vjesniik“ Vukovarsko-srijemske županije 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20, 02/21, i 03/21.), 
Gradsko vijeće Grada Otoka na svojoj 12. sjednici, održanoj dana 10. veljače 2026. donijelo je: 

 
ODLUKU 

o usvajanju I izmjena i dopuna godišnjeg proračuna Grada Otoka 
za razdoblje 01.01.2026 - 31.12.2026 godine 

 
Članak 1. 

Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otoka 2026. godine Proračun Grada Otoka planiran je u slijedećim veličinama: 
 

- PRIHODI 

- RASHODI 

- VIŠAK/MANJAK PRIHODA + NETO FINANCIRANJE 

Članak 2. 

15.231.600,00 

15.231.600,00 

0,00 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2026. godinu kako 
slijedi: 

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN PRIJE 
REBALANSA 

POVEĆANJE SMANJENJE PLAN POSLIJE 
REBALANSA 

INDEX 

-1- -2- -3- -4- -5- 6 = 5 / 2 

6 - PRIHODI POSLOVANJA 14.306.125,00 669.136,00 54.536,00 14.920.725,00 104,30 

7 - PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

310.875,00 0,00 0,00 310.875,00 100,00 

3 - RASHODI POSLOVANJA 7.229.373,26 57.225,00 2.500,00 7.284.098,26 100,76 

4 - RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

7.387.626,74 1.309.875,00 750.000,00 7.947.501,74 107,58 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

 
. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA 
8 - PRIHODI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

5 - IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

NOVČANA SREDSTVA NA 
POČETKU GODINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH 
GODINA 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

VIŠAK / MANJAK + NETO 
FINANCIRANJE 

0,00 0,00 0,00 0,00 - 

 

Stranica 50 
S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

roj 3 
 

Stranica 50 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 12. sjednici održanoj 
10. veljače 2026.g., temeljem članka 75. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 
110/18, 32/20), članka 77. stavka 4 Zakona o rudarstvu 
(„Narodne novine“ broj 56/13, 14/14, 52/18, 115/18, 
98/19. i 83/23.), članka 4. i 12. Uredbe o naknadi za kon-
cesiju za eksploataciju mineralnih sirovina („Narodne 
novine“ broj 44/24) i članka 21. Statuta Grada Otoka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije br. 
14/09, 4/13, 6/18. i „ Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 
2/20, 2/21, i 3/22.) donosi 

 
 

1. IZMJENE PROGRAMA 
utroška sredstava naknade za eksploataciju 

mineralnih sirovina za 2026. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
U Programu utroška sredstava naknade za eksploataciju 

mineralnih sirovina za 2026. godinu („Službeni vjesnik“ 
br. 15/25) mijenja se članak 3. te isti sada glasi: 

„Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. ovoga Programa koristiti će se za 

financiranje: 
Javna rasvjeta – održavanje -    6.643,26 € 
Zbrinjavanje pasa lutalica –  20.000,00 € 
Održavanje komunalne infrastrukture –  59.135,96 € 
Održavanje groblja   8.000,00 € 
 

Sanaciju divljih odlagališta otpada      2.000,00 € 
Održavanje krajolika Virovi     4.500,00 € 
Stroj za čišćenje vodotoka     5.000,00 € 
Energetska usluga ESCO model      32.729,78 € 
Izdaci za manifestaciju Lovretićevi dani      4.000,00 € 
Izdaci za fin.centar za nizinske šume     1.991,00 € 
Tekuće donacije udrugama iz kulture  

i tehničke kulture      13.000,00 € 
Kapitalne donacije-obnova crkve  

u Komletincima    20.000,00  € 
Komunalna oprema  35.000,00 €. 

 
 

Članak 2. 
 
Ove Izmjene Programa stupaju na snagu prvog dana 

nakon objave u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 310-01/25-01/12 
URBROJ: 2196-3-01/1-26-4 
Otok, 10. veljače 2026. godine 

 
PREDSJEDNICA 

GRADSKOG VIJEĆA 
Katica Novoselac,  

prof. i dipl. knjižničar 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Broj 3 Stranica 55  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

S
tr

a
n
ic

a
 1

 o
d
 1

 
 

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I 
R

A
SH

O
D

A
 N

A
 R

A
ZI

N
I S

K
U

PI
N

E
 E

K
O

N
O

M
SK

E 
K

L
A

SI
FI

K
A

C
IJ

E
 

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 
0

1
.0

1
.2

0
2

6
. 

D
O

 3
1

.1
2

.2
0

2
6

. 
G

O
D

IN
E

 
  

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

U
K

U
P

N
O

 P
R

IH
O

D
I 

1
4

.6
1

7
.0

0
0

,0
0

 
6

6
9

.1
3

6
,0

0
 

5
4

.5
3

6
,0

0
 

1
5

.2
3

1
.6

0
0

,0
0

 
1

0
4

,2
0

 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

4
.6

1
7

.0
0

0
,0

0
 

6
6

9
.1

3
6

,0
0

 
5

4
.5

3
6

,0
0

 
1

5
.2

3
1

.6
0

0
,0

0
 

1
0

4
,2

0
 

6
  

P
ri

h
o

d
i 

p
o
sl

o
v
a
n

ja
 

1
4

,3
0

6
,1

2
5

.0
0

 
6

6
9

.1
3

6
,0

0
 

5
4

,5
3

6
.0

0
 

1
4

.9
2

0
.7

2
5

,0
0

 
1

0
4

,3
0

 
 

6
1
 

Pr
ih

o
d
i 
o
d
 p

o
re

za
 

1
,7

5
0
,7

4
8
.4

4
 

6
4
9
,2

9
2
.7

4
  

2
.4

0
0
.0

4
1
,1

8
 

1
3
7
,0

9
 

 
6
3
 

Po
m

o
ći

 i
z 

in
o
ze

m
st

va
 i
 s

u
b
je

ka
ta

 u
n
u
ta

ro
p
će

g
 p

ro
ra

ču
n
a
 

7
,0

8
0
,9

0
3
.3

4
 

 
5
0
,0

0
0
.0

0
 

7
.0

3
0
.9

0
3
,3

4
 

9
9
,2

9
 

 
6
4
 

Pr
ih

o
d
i 
o
d
 i
m

ov
in

e
 

4
6
4
,6

2
9
.0

0
 

1
2
,8

4
3
.2

6
  

4
7
7
.4

7
2
,2

6
 

1
0
2
,7

6
 

 
6
5
 

Pr
ih

o
d
i 
o
d
 u

p
ra

vn
ih

, 
ad

m
in

is
tr

at
iv

n
ih

 i
p
ri
st

o
jb

i 
p
o
 p

o
se

b
n
im

 p
ro

p
is

im
a
 

3
,6

8
8
,7

8
0
.2

2
 

 
4
,5

3
6
.0

0
 

3
.6

8
4
.2

4
4
,2

2
 

9
9
,8

8
 

 
6
6
 

Pr
ih

o
d
i 
o
d
 p

ro
d
aj

e 
p
ro

iz
vo

d
a 

i 
ro

b
e 

te
 p

ru
že

n
ih

 u
sl

u
g
a 

i 
p
ri
h
o
d
i 
o
d
 d

o
n
ac

ij
a
 

6
3
,0

0
0
.0

0
 

 
 

6
3
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 
6
8
 

K
az

n
e,

 u
p
ra

vn
e 

m
je

re
 i
 o

st
al

i 
p
ri
h
od

i 
1
,2

5
8
,0

6
4
.0

0
 

7
,0

0
0
.0

0
  

1
.2

6
5
.0

6
4
,0

0
 

1
0
0
,5

6
 

7
  

P
ri

h
o

d
i 

o
d

 p
ro

d
a
je

 n
e
fi

n
a
n

ci
js

k
e
 i

m
o

v
in

e
 

3
1

0
,8

7
5

.0
0

  
 

3
1

0
.8

7
5

,0
0

 
1

0
0

,0
0

 
 

7
1
 

Pr
ih

o
d
i 
o
d
 p

ro
d
aj

e 
n
ep

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e 

im
o
vi

n
e
 

3
1
0
,8

7
5
.0

0
 

 
 

3
1
0
.8

7
5
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 56

S
tr

a
n
ic

a
 1

 o
d
 1

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

U
K

U
P

N
O

 R
A

S
H

O
D

I 
1

4
.6

1
7

.0
0

0
,0

0
 

1
.3

6
7

.1
0

0
,0

0
 

7
5

2
.5

0
0

,0
0

 
1

5
.2

3
1

.6
0

0
,0

0
 

1
0

4
,2

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

4
.6

1
7

.0
0

0
,0

0
 

1
.3

6
7

.1
0

0
,0

0
 

7
5

2
.5

0
0

,0
0

 
1

5
.2

3
1

.6
0

0
,0

0
 

1
0

4
,2

0
 

3
  

R
a
sh

o
d

i 
p

o
sl

o
v
a
n

ja
 

7
,2

2
9

,3
7

3
.2

6
 

5
7

.2
2

5
,0

0
 

2
,5

0
0

.0
0

 
7

.2
8

4
.0

9
8

,2
6

 
1

0
0

,7
6

 
 

3
1
 

R
as

h
od

i 
za

 z
ap

os
le

n
e 

3
,3

0
2
,4

5
3
.7

4
 

 
 

3
.3

0
2
.4

5
3
,7

4
 

1
0
0
,0

0
 

 
3
2
 

M
at

er
ij
al

n
i 
ra

sh
o
d
i 

2
,4

2
6
,3

3
8
.5

2
 

2
9
,0

0
0
.0

0
 

2
,5

0
0
.0

0
 

2
.4

5
2
.8

3
8
,5

2
 

1
0
1
,0

9
 

 
3
4
 

Fi
n
an

ci
js

ki
 r

as
h
od

i 
3
2
,2

9
0
.0

0
 

 
 

3
2
.2

9
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 
3
5
 

S
u
b
ve

n
ci

je
 

9
0
,0

0
0
.0

0
 

 
 

9
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 
3
7
 

N
ak

n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e 

n
ak

n
ad

e
 

4
2
2
,0

7
3
.0

0
 

1
3
,1

0
0
.0

0
  

4
3
5
.1

7
3
,0

0
 

1
0
3
,1

0
 

 
3
8
 

O
st

al
i 
ra

sh
o
d
i 

9
5
6
,2

1
8
.0

0
 

1
5
,1

2
5
.0

0
  

9
7
1
.3

4
3
,0

0
 

1
0
1
,5

8
 

4
  

R
a
sh

o
d

i 
za

 n
a
b

a
v
u

 n
e
fi

n
a
n

ci
js

k
e
 i

m
o

v
in

e
 

7
,3

8
7

,6
2

6
.7

4
 

1
.3

0
9

.8
7

5
,0

0
 

7
5

0
,0

0
0

.0
0

 
7

.9
4

7
.5

0
1

,7
4

 
1

0
7

,5
8

 
 

4
1
 

R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 n

ep
ro

iz
ve

d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e 

im
o
vi

n
e
 

2
,5

0
0
.0

0
 

 
 

2
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 
4
2
 

R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e 

im
ov

in
e
 

7
,2

5
1
,1

2
6
.7

4
 

1
,0

5
0
,0

0
0
.0

0
 

7
5
0
,0

0
0
.0

0
 

7
.5

5
1
.1

2
6
,7

4
 

1
0
4
,1

4
 

 
4
5
 

R
as

h
od

i 
za

 d
od

at
n
a 

u
la

g
an

ja
 n

a 
n
ef

in
an

ci
js

ko
j 
im

o
vi

n
i 

1
3
4
,0

0
0
.0

0
 

2
5
9
,8

7
5
.0

0
  

3
9
3
.8

7
5
,0

0
 

2
9
3
,9

4
 



Broj 3 Stranica 57  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

1 od 1 
 

A. RAČUN PRIHODA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 
ZA RAZDOBLJE: 01.01.2026. DO 31.12.2026. GODINE 

 
 
 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 
2026 

1 2 

S V E U K U P N O: 15.231.600,00 

PRORAČUN JLS 13.972.200,00 

11 Opći prihodi i primici 3.961.838,09 

43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.105.287,53 

51 Pomoći EU 1.406.236,48 

52 Ostale pomoći 4.185.962,90 

61 Donacije 53.000,00 

71 Prihod od prodaje građevinskog zemljišta i ostale 259.875,00 

dug.imovine  

IZVORI KORISNIKA 1.259.400,00 

31 Vlastiti prihodi 1.259.400,00 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 58

1 od 1 
 

A. RAČUN RASHODA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 
ZA RAZDOBLJE: 01.01.2026. DO 31.12.2026. GODINE 

 
 
 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 
2026 

1 2 

S V E U K U P N O: 15.231.600,00 

PRORAČUN JLS 13.971.100,00 

11 Opći prihodi i primici 3.960.738,09 

43 Ostali prihodi za posebne namjene 4.105.287,53 

51 Pomoći EU 1.406.236,48 

52 Ostale pomoći 4.185.962,90 

61 Donacije 53.000,00 

71 Prihod od prodaje građevinskog zemljišta i ostale 259.875,00 

dug.imovine  

IZVORI KORISNIKA 1.260.500,00 

11 Opći prihodi i primici 1.100,00 

31 Vlastiti prihodi 1.259.400,00 



Broj 3 Stranica 59  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

1 od 2 
 

A. RAČUN RASHODA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 
ZA RAZDOBLJE: 01.01.2026. DO 31.12.2026. GODINE 

 
 
 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 
2026 

1 2 

S V E U K U P N O: 15.231.600,00 

PRORAČUN JLS 13.971.100,00 

011 ZAKONODAVNA I IZVRŠNA TIJALA 917.704,48 

013 OPĆE USLUGE 554.475,00 

016 OSTALE OPĆE JAVNE USLUGE 53.164,00 

032 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 36.000,00 

042 Poljoprivreda 208.500,00 

043 Nafta i prirodni plin 112.647,46 

044 GRAĐEVINARSTVO 1.634.000,00 

045 Cestovni promet 2.052.577,00 

046 KOMUNIKACIJE 42.843,26 

047 TURIZAM 245.000,00 

05 Zaštita okoliša 85.000,00 

052 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA 99.000,00 

053 SMANJENJE ZAGAĐIVANJA 2.000,00 

055 ZAŠTITA OKOLIŠA 66.991,00 

056 OSTALA ZAŠTITA OKOLIŠA 1.263.035,80 

062 RAZVOJ ZAJEDNICE 4.016.954,00 

063 OPSKRBA VODOM 15.000,00 

064 ULIČNA RASVJETA 130.888,00 

066 STANOVANJE 2.000,00 

081 SLUŽBE REKREACIJE I ŠPORTA 169.000,00 

083 SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA 34.000,00 

084 RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE ZAJEDNICE 43.782,00 

086 OSTALA REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 280.200,00 

091 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.160.225,00 

092 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE 40.445,00 

094 VISOKA NAOBRAZBA 40.000,00 

106 STANOVANJE 27.000,00 

107 SOCIJALNA POMOĆ IZVAN REDOVNH SOCIJALNIH PROGRAMA 638.668,00 

IZVORI KORISNIKA 1.260.500,00 

011 ZAKONODAVNA I IZVRŠNA TIJALA 0,00 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 60

2 od 2 
 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 
2026 

1 2 

013 Ostale opće usluge 
  

7.000,00 

047 TURIZAM 
  

609.800,00 

056 OSTALA ZAŠTITA OKOLIŠA 
  

4.000,00 

086 OSTALA REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 15.700,00 

091 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 
  

624.000,00 



Broj 3 Stranica 61  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

S
tr

a
n
ic

a
 1

 o
d
 1

 
 

B
. R
A
Č
U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 0
1.

01
.2

02
6.

 D
O

 3
1.

12
.2

02
6.

 G
O

D
IN

E
 

Iz
d

a
c
i 
z
a
 f

in
a
n

ci
js

k
u

 i
m

o
v
in

u
 i

 o
tp

la
te

 z
a
jm

o
v
a

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

5
 

Iz
d
ac

i 
za

 f
in

an
ci

js
ku

 i
m

o
vi

n
u
 i
 o

tp
la

te
 z

aj
m

o
va

 
0
,0

0
 

5
4

 
Iz

d
ac

i 
za

 o
tp

la
tu

 g
la

vn
ic

e 
p
ri
m

lj
en

ih
 k

re
d
it
a 

i z
aj

m
o
va

 
 

 
 

 
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 62

S
tr

a
n
ic

a
 1

 o
d
 2

 
 C

. 
IZ

M
JE

N
E

 I 
D

O
PU

N
E

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

SK
A

 K
L

A
SI

FI
K

A
C

IJ
A

 
 

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 0
1.

01
.2

02
6.

 D
O

 3
1.

12
.2

02
6.

 G
O

D
IN

E
 

  

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

R
. 

S
V

E
U

K
U

P
N

I 
R

A
S

H
O

D
I 

1
4

.6
1

7
.0

0
0

,0
0

 
1

,3
6

7
,1

0
0

.0
0

 
7

5
2

.5
0

0
,0

0
 

1
5

.2
3

1
.6

0
0

,0
0

 
1

0
4

,2
0

 
 

 
 

 
 

 

R
.1

0
3

. 
R

a
zd

je
l:

 U
P

R
A

V
N

I 
O

D
JE

L
 Z

A
 K

O
M

U
N

A
L
N

O
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

T
V

O
, 

5
,9

5
3

,5
8

1
.2

6
 

2
.5

0
0

,0
0

 
5

.9
5

1
.0

8
1

,2
6

 
9

9
,9

6
 

P
O

L
JO

P
R

IV
R

 E
D

U
 I

 P
R

A
V

N
E

 P
O

S
L
O

V
E
 

R
.1

0
3
.0

1
. 

G
LA

V
A
 7

: 
A
D

M
IN

IS
T
R
A
T
IV

N
O

 I
 T

E
H

N
IČ

K
O

 O
S
O

B
LJ

E
 

 R
.1

0
3
.0

8
. 

G
LA

V
A
 8

 K
O

M
U

N
A
LN

A
 D

JE
LA

T
N

O
S
T 

 R
.1

0
3
.1

4
. 

G
LA

V
A
 1

4
: 

Z
A
Š
T
IT

A
 O

K
O

LI
Š
A
 

2
3
2
,2

5
4
.0

0
 

 
5
,6

5
2
,3

2
7
.2

6
 

 
6
9
,0

0
0
.0

0
  

  

2
.5

0
0
,0

0
 

2
3
2
.2

5
4
,0

0
 

 
5
.6

4
9
.8

2
7
,2

6
 

 
6
9
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 
9
9
,9

6
 

 
1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

. 
R

a
zd

je
l:

 S
L
U
Ž
B
A

-T
A
JN

IŠ
T
V
O

 G
R

A
D

A
 

5
,0

1
3

,0
5

4
.0

0
 

1
,0

8
6

,2
2

5
.0

0
 

7
5

0
.0

0
0

,0
0

 
5

.3
4

9
.2

7
9

,0
0

 
1

0
6

,7
1

 

R
.1

0
4
.0

1
. 

G
LA

V
A
 1

: 
PR

E
D

S
T
A
V
N

IČ
K
A
 I

 I
Z
V
R
Š
N

A
 T

IJ
E
LA

 
 R

.1
0
4
.0

4
. 

G
LA

V
A
 4

: 
A
D

M
IN

IS
T
R
A
T
IV

N
O

 I
 T

E
H

N
IČ

K
O

 O
S
O

B
LJ

E
 

 R
.1

0
4
.0

5
. 

G
LA

V
A
 5

: 
B
R
IG

A
 O

 D
JE

C
I 

 R
.1

0
4
.0

6
. 

G
LA

V
A
 6

: 
JA

V
N

E
 P

O
TR

E
B
E
 U

 Š
P
O

R
T
U

 I
 R

E
K
R
E
A
C
IJ

I 
 R

.1
0
4
.0

7
. 

G
LA

V
A
 7

: 
JA

V
N

E
 P

O
TR

E
B
E
 U

 K
U

LT
U
R
I 

I 
IN

FO
R
M

IR
A
N

JU
, 

 R
.1

0
4
.0

8
. 

G
LA

V
A
 8

 T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

 
 R

.1
0
4
.0

9
. 

G
LA

V
A
 9

 S
O

C
IJ

A
LN

A
 S

K
R
B
 

 R
.1

0
4
.1

0
. 

G
LA

V
A
 1

0
 R

A
Z
V
O

J 
Z
A
JE

D
N

IC
E
 

 R
.1

0
4
.1

1
. 

G
LA

V
A
 1

1
 S

U
S
TA

V
 C

IV
IL

N
E
 Z

A
Š
TI

T
E
 

 R
.1

0
4
.1

2
. 

G
LA

V
A
 1

2
: 

S
O

C
IJ

A
LN

I 
PR

O
G

R
A
M

I 
S
U

FI
N

A
N

C
IR

A
N

I 
O

D
 O

PĆ
E
 D

R
Ž
A
V
E
 

 R
.1

0
4
.1

3
. 

G
LA

V
A
 1

0
 R

A
Z
V
O

J 
Z
A
JE

D
N

IC
E
 

9
3
,7

6
8
.0

0
 

 
2
5
1
,4

0
0
.0

0
 

 
1
,5

6
5
,1

0
0
.0

0
 

 
1
6
9
,0

0
0
.0

0
 

 
1
8
4
,7

9
1
.0

0
 

 
1
0
,1

3
7
.0

0
 

 
3
7
5
,6

3
6
.0

0
 

 
1
,8

0
1
,6

8
2
.0

0
 

 
5
4
,3

0
0
.0

0
 

 
4
9
6
,2

4
0
.0

0
 

 
1
1
,0

0
0
.0

0
     

4
1
7
,1

2
5
.0

0
 

   
8
,0

0
0
.0

0
 

   
1
0
,0

0
0
.0

0
 

 
6
5
1
,1

0
0
.0

0
     

4
0
0
.0

0
0
,0

0
 

          
3
5
0
.0

0
0
,0

0
 

9
3
.7

6
8
,0

0
 

 
2
5
1
.4

0
0
,0

0
 

 
1
.5

8
2
.2

2
5
,0

0
 

 
1
6
9
.0

0
0
,0

0
 

 
1
9
2
.7

9
1
,0

0
 

 
1
0
.1

3
7
,0

0
 

 
3
8
5
.6

3
6
,0

0
 

 
2
.1

0
2
.7

8
2
,0

0
 

 
5
4
.3

0
0
,0

0
 

 
4
9
6
.2

4
0
,0

0
 

 
1
1
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 
1
0
0
,0

0
 

 
1
0
1
,0

9
 

 
1
0
0
,0

0
 

 
1
0
4
,3

3
 

 
1
0
0
,0

0
 

 
1
0
2
,6

6
 

 
1
1
6
,7

1
 

 
1
0
0
,0

0
 

 
1
0
0
,0

0
 

 
1
0
0
,0

0
 



Broj 3 Stranica 63  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

S
tr

a
n
ic

a
 2

 o
d
 2

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

R
.1

0
5

. 
R

A
Z

D
JE

L
 1

: 
U

P
R

A
V

N
I 

O
D

JE
L
 Z

A
 F

IN
A

N
C

IJ
E
 I

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
O

 
7

8
7

,5
6

4
.7

4
 

2
7

9
,8

7
5

.0
0

  
1

.0
6

7
.4

3
9

,7
4

 
1

3
5

,5
4

 

R
.1

0
5
.0

1
. 

G
LA

V
A
 1

:A
D

M
IN

IS
T
R
A
T
IV

N
O

 I
 T

E
H

N
IČ

K
O

 O
S
O

B
LJ

E
 

5
5
6
,6

0
0
.7

4
 

2
0
,0

0
0
.0

0
  

5
7
6
.6

0
0
,7

4
 

1
0
3
,5

9
 

R
.1

0
5
.0

3
. 

G
LA

V
A
 3

: 
JA

V
N

I 
R
A
D

O
V
I 

3
0
,2

6
4
.0

0
  

3
0
.2

6
4
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
5
.0

4
. 

G
LA

V
A
 4

: 
G

O
S
P
O

D
A
R
E
N

JE
 G

R
A
D

S
K
O

M
 I

M
O

V
IN

O
M

 
1
0
6
,2

0
0
.0

0
 

2
5
9
,8

7
5
.0

0
 

3
6
6
.0

7
5
,0

0
 

3
4
4
,7

0
 

R
.1

0
5
.0

5
. 

G
LA

V
A
 0

5
: 

G
O

S
P
O

D
A
R
S
K
I 

R
A
Z
V
O

J 
9
4
,5

0
0
.0

0
  

9
4
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1

. 
R

A
Z

D
JE

L
 2

: 
P

R
O

R
A

Č
U

N
S

K
I 

K
O

R
IS

N
IC

I 
2

,8
6

2
,8

0
0

.0
0

 
1

,0
0

0
.0

0
  

2
.8

6
3

.8
0

0
,0

0
 

1
0

0
,0

3
 

R
.6

0
1
.0

1
. 

G
LA

V
A
 1

: 
G

R
A
D

S
K
A
 
K
N

JI
Ž
N

IC
A
 

1
2
0
,7

0
0
.0

0
  

 
1
2
0
.7

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1
.0

2
. 

G
LA

V
A
 2

: 
D

JE
Č
JI

 V
R
TI

Ć
 

1
,7

1
3
,0

0
0
.0

0
 

1
,0

0
0
.0

0
 

1
.7

1
4
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

6
 

R
.6

0
1
.0

3
. 

G
LA

V
A
 3

: 
R
A
Z
V
O

JN
A
 A

G
E
N

C
IJ

A
 

1
5
8
,3

0
0
.0

0
  

1
5
8
.3

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1
.0

4
. 

G
LA

V
A
 4

: 
U

S
T
A
N

O
V
A
 V

IR
O

V
I 

8
7
0
,8

0
0
.0

0
  

8
7
0
.8

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 64

S
tr

a
n
ic

a
 1

 o
d
 8

 
 

C
. P

R
O

G
R

A
M

SK
A

 K
L

A
SI

FI
K

A
C

IJ
A

 N
A

 R
A

ZI
N

I S
K

U
PI

N
E

 E
K

O
N

O
M

SK
E

 K
L

A
SI

FI
K

A
C

IJ
E

 
 

Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

: 0
1.

01
.2

02
6.

 D
O

 3
1.

12
.2

02
6.

 G
O

D
IN

E
 

  

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

R
. 

S
V

E
U

K
U

P
N

I 
R

A
S

H
O

D
I 

1
4
.6

1
7
.0

0
0
,0

0
 

1
,3

6
7
,1

0
0
.0

0
 

7
5
2
.5

0
0
,0

0
 

1
5
.2

3
1
.6

0
0
,0

0
 

1
0
4
,2

0
 

 
 

 
 

 
 

R
.1

0
3

. 
R

a
zd

je
l:

 U
P

R
A

V
N

I 
O

D
JE

L
 Z

A
 K

O
M

U
N

A
L
N

O
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

T
V

O
, 

P
O

L
JO

P
R

IV
R

 E
D

U
 I

 P
R

A
V

N
E

 P
O

S
L
O

V
E
 

5
,9

5
3

,5
8

1
.2

6
  

2
.5

0
0

,0
0

 
5

.9
5

1
.0

8
1

,2
6

 
9
9
,9

6
 

R
.1

0
3

.0
1

. 
G

L
A

V
A

 7
: 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
O

 I
 T

E
H

N
IČ

K
O

 O
S

O
B

L
JE

 
2

3
2

,2
5

4
.0

0
 

 
 

2
3

2
.2

5
4

,0
0

 
1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
2

3
2

.2
5

4
,0

0
  

 
2

3
2

.2
5

4
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

1
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
2
3
2
.2

5
4
,0

0
  

 
2
3
2
,2

5
4
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

2
2
1
,5

9
0
.0

0
 

 
 

2
2
1
.5

9
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
0
,6

6
4
.0

0
 

 
 

1
0
.6

6
4
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3

.0
8

. 
G

L
A

V
A

 8
 K

O
M

U
N

A
L
N

A
 D

JE
L
A

T
N

O
S

T
 

5
,6

5
2

,3
2

7
.2

6
 

 
2

.5
0

0
,0

0
 

5
.6

4
9

.8
2

7
,2

6
 

9
9
,9

6
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
5

.6
5

2
.3

2
7

,2
6

  
2

.5
0

0
,0

0
 

5
.6

4
9

.8
2

7
,2

6
 

9
9
,9

6
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
3
5
,0

0
0
.0

0
 

 
5
0
0
.0

0
 

3
4
.5

0
0
,0

0
 

9
8
,5

7
 

4
1

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 n

ep
ro

iz
ve

d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
2
,5

0
0
.0

0
 

 
 

2
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
5

 
R
as

h
od

i 
za

 d
od

at
n
a 

u
la

g
an

ja
 n

a 
n
ef

in
an

ci
js

ko
j 
im

o
vi

n
i 

6
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

6
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
. 

O
D

R
Ž
A
V
A
N

JE
 K

O
M

U
N

A
LN

E
 I

N
FR

A
S
TR

U
K
T
U

R
E
 

5
.5

3
5
.8

2
7
,2

6
  

2
,0

0
0
.0

0
 

5
,5

3
3
,8

2
7
.2

6
 

9
9
,9

6
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
8
2
,4

2
4
.4

6
 

 
 

8
2
.4

2
4
,4

6
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
8
0
,0

0
0
.0

0
 

 
 

8
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
.0

1
. 

O
D

R
Ž
A
V
A
N

JE
 J

A
V
N

IH
 P

O
V
R
Š
IN

A
 

1
.3

5
0
.9

0
2
,8

0
 

 
 

1
,3

5
0
,9

0
2
.8

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
6
7
4
,9

0
2
.8

0
 

 
 

6
7
4
.9

0
2
,8

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
6
7
6
,0

0
0
.0

0
 

 
 

6
7
6
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
.0

2
. 

IZ
G

R
A
D

N
JA

 P
R
O

M
E
T
N

E
 I

N
FR

A
S
T
R
U

K
T
U

R
E
 

3
.6

5
9
.0

0
0
,0

0
 

 
 

3
,6

5
9
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

6
0
0
,0

0
0
.0

0
 

 
 

6
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
1
,9

5
4
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
.9

5
4
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 



Broj 3 Stranica 65  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

S
tr

a
n
ic

a
 2

 o
d
 8

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
.0

2
.0

1
. 

IZ
G

R
A
D

N
JA

 C
E
S
T
E
 

1
.0

9
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

1
,0

9
0
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
1
,0

9
0
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
.0

9
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
.0

3
. 

O
D

R
Ž
A
V
A
N

JE
 K

A
N

A
LS

K
E
 M

R
E
Ž
E
 I

 P
O

LJ
S
K
IH

 P
U

T
E
V
A
 

2
7
3
.5

0
0
,0

0
 

 
 

2
7
3
,5

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
2
7
3
,5

0
0
.0

0
 

 
 

2
7
3
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
.0

4
. 

#
O

D
R
Ž
A
V
A
N

JE
 J

A
V
N

E
 R

A
S
V
JE

T
E
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

 
 

3
5
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
3
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
.0

5
. 

O
D

R
Ž
A
V
A
N

JE
 G

R
O

B
LJ

A
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

 
2
,0

0
0
.0

0
 

1
8
,0

0
0
.0

0
 

9
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
0
,0

0
0
.0

0
 

 
2
,0

0
0
.0

0
 

8
.0

0
0
,0

0
 

8
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
6
,0

0
0
.0

0
 

 
 

6
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
5

 
R
as

h
od

i 
za

 d
od

at
n
a 

u
la

g
an

ja
 n

a 
n
ef

in
an

ci
js

ko
j 
im

o
vi

n
i 

4
,0

0
0
.0

0
 

 
 

4
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

1
.0

8
. 

N
A
B
A
V
K
A
 I

 S
U

B
V
E
N

C
IO

N
IR

A
N

JE
 K

O
M

U
N

A
LN

E
 O

PR
E
M

E
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

 
 

3
5
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
3
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

2
. 

PL
A
N

 R
A
Z
V
O

JN
IH

 P
R
O

G
R
A
M

A
 

1
4
.0

0
0
,0

0
  

 
1
4
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.0

8
.0

2
.0

1
. 

IZ
G

R
A
D

N
JA

 S
U
S
TA

V
A
 O

D
V
O

D
N

JE
 I

 V
O

D
O

V
O

D
N

E
 M

R
E
Ž
E
 

1
4
.0

0
0
,0

0
 

 
 

1
4
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
4
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
4
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3

.1
4

. 
G

L
A

V
A

 1
4

: 
Z

A
Š

T
IT

A
 O

K
O

L
IŠ

A
 

6
9

,0
0

0
.0

0
 

 
 

6
9

.0
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
6

9
.0

0
0

,0
0

  
 

6
9

.0
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
3
.1

4
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

 
6
9
.0

0
0
,0

0
  

 
6
9
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
6
9
,0

0
0
.0

0
 

 
 

6
9
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

. 
R

a
zd

je
l:

 S
L
U

Ž
B

A
-T

A
JN

IŠ
T

V
O

 G
R

A
D

A
 

5
,0

1
3

,0
5

4
.0

0
 

1
,0

8
6

,2
2

5
.0

0
 

7
5

0
.0

0
0

,0
0

 
5

.3
4

9
.2

7
9

,0
0

 
1
0
6
,7

1
 

R
.1

0
4

.0
1

. 
G

L
A

V
A

 1
: 

P
R

E
D

S
T

A
V

N
IČ

K
A

 I
 I

Z
V

R
Š

N
A

 T
IJ

E
L
A

 
9

3
,7

6
8

.0
0

 
 

 
9

3
.7

6
8

,0
0

 
1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
9

3
.7

6
8

,0
0

  
 

9
3

.7
6

8
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

1
.0

1
. 

Pr
o
g
ra

m
: 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
9
3
.7

6
8
,0

0
  

 
9
3
,7

6
8
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

6
3
,3

6
0
.0

0
 

 
 

6
3
.3

6
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
3
0
,4

0
8
.0

0
 

 
 

3
0
.4

0
8
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.0
4

. 
G

L
A

V
A

 4
: 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

N
O

 I
 T

E
H

N
IČ

K
O

 O
S

O
B

L
JE

 
2

5
1

,4
0

0
.0

0
 

 
 

2
5

1
.4

0
0

,0
0

 
1
0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 66

S
tr

a
n
ic

a
 3

 o
d
 8

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 
 

 
 

 
 

 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
2

5
1

.4
0

0
,0

0
  

 
2

5
1

.4
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

4
.0

1
. 

G
LA

V
A
 4

: 
A
D

M
IN

IS
T
R
A
T
IV

N
O

 I
 T

E
H

N
IČ

K
O

 O
S
O

B
LJ

E
 

2
5
1
.4

0
0
,0

0
  

 
2
5
1
,4

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

2
4
9
,9

0
0
.0

0
 

 
 

2
4
9
.9

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
,5

0
0
.0

0
 

 
 

1
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.0
5

. 
G

L
A

V
A

 5
: 

B
R

IG
A

 O
 D

JE
C

I 
1

,5
6

5
,1

0
0

.0
0

 
4

1
7

,1
2

5
.0

0
 

4
0

0
.0

0
0

,0
0

 
1

.5
8

2
.2

2
5

,0
0

 
1
0
1
,0

9
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

.5
6

5
.1

0
0

,0
0

 
4

1
7

.1
2

5
,0

0
 

4
0

0
.0

0
0

,0
0

 
1

.5
8

2
.2

2
5

,0
0

 
1
0
1
,0

9
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

1
. 

PR
E
D

Š
K
O

LS
K
I 

O
D

G
O

J 
1
.5

5
1
.0

0
0
,0

0
 

4
1
5
,1

2
5
.0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
,5

6
6
,1

2
5
.0

0
 

1
0
0
,9

8
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

1
.0

1
. 

Z
A
K
O

N
S
K
A
 O

B
V
E
Z
A
 F

IN
A
N

C
IR

A
N

JA
 

1
.5

4
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
,5

4
0
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

1
.0

1
.0

1
. 

PL
A
N

 R
A
Z
V
O

JN
IH

 P
R
O

G
R
A
M

A
 

1
.5

4
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
,5

4
0
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

1
.0

1
.0

1
. 

IZ
G

R
A
D

N
JA

 Z
G

R
A
D

E
 D

JE
Č
JE

G
 V

R
TI

Ć
A
 

1
.5

4
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
,5

4
0
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
1
,5

4
0
,0

0
0
.0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

4
0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
.5

4
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

1
.0

2
. 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 I

Z
V
A
N

 Z
A
K
O

N
S
K
E
 O

B
V
E
Z
E
 

1
1
.0

0
0
,0

0
 

1
5
,1

2
5
.0

0
  

2
6
,1

2
5
.0

0
 

2
3
7
,5

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

9
,0

0
0
.0

0
 

1
5
,1

2
5
.0

0
  

2
4
.1

2
5
,0

0
 

2
6
8
,0

6
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

1
.0

2
.0

3
. 

S
U

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 K

O
R
IS

N
IK

A
 D

R
U

G
IH

 D
JE

Č
JI

H
 V

R
TI

Ć
A
 

2
.0

0
0
,0

0
 

 
 

2
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
2
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

2
. 

O
S
N

O
V
N

O
 Š

K
O

LS
T
V
O

 
1
4
.1

0
0
,0

0
 

2
,0

0
0
.0

0
  

1
6
,1

0
0
.0

0
 

1
1
4
,1

8
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

2
.0

1
. 

O
S
N

O
V
N

A
 Š

K
O

LA
 V

LA
D

IM
IR

A
 N

A
Z
O

R
A
 

7
.8

0
0
,0

0
 

 
 

7
,8

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

2
.0

1
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
7
.8

0
0
,0

0
 

 
 

7
,8

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
,5

0
0
.0

0
 

 
 

1
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

6
,3

0
0
.0

0
 

 
 

6
.3

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

2
.0

2
. 

O
S
N

O
V
N

A
 Š

K
O

LA
 J

O
S
IP

A
 L

O
V
R
E
T
IĆ

A
 

6
.3

0
0
,0

0
 

 
 

6
,3

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

6
,3

0
0
.0

0
 

 
 

6
.3

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

5
.0

2
.0

3
. 

S
U

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 O

S
T
A
LI

H
 E

D
U

K
A
C
IJ

A
 

 
2
,0

0
0
.0

0
  

2
,0

0
0
.0

0
 

0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
0
.0

0
 

2
,0

0
0
.0

0
  

2
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

R
.1

0
4

.0
6

. 
G

L
A

V
A

 6
: 

JA
V

N
E
 P

O
T

R
E
B

E
 U

 Š
P

O
R

T
U

 I
 R

E
K

R
E

A
C

IJ
I 

1
6

9
,0

0
0

.0
0

 
 

 
1

6
9

.0
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

6
9

.0
0

0
,0

0
  

 
1

6
9

.0
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

1
6
9
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
6
9
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.0
7

. 
G

L
A

V
A

 7
: 

JA
V

N
E
 P

O
T

R
E
B

E
 U

 K
U

L
T

U
R

I 
I 

IN
F
O

R
M

IR
A

N
JU

, 
1

8
4

,7
9

1
.0

0
 

8
,0

0
0

.0
0

  
1

9
2

.7
9

1
,0

0
 

1
0
4
,3

3
 

 
 

 
 

 
 



Broj 3 Stranica 67  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

S
tr

a
n
ic

a
 4

 o
d
 8

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 
 

 
 

 
 

 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

8
4

.7
9

1
,0

0
 

8
.0

0
0

,0
0

  
1

9
2

.7
9

1
,0

0
 

1
0
4
,3

3
 

R
.1

0
4
.0

7
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
1
8
4
.7

9
1
,0

0
 

8
,0

0
0
.0

0
  

1
9
2
,7

9
1
.0

0
 

1
0
4
,3

3
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
7
4
,0

0
0
.0

0
 

1
,0

0
0
.0

0
  

7
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
1
,3

5
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

2
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

7
.0

1
.0

1
. 

M
A
N

IF
E
S
T
A
C
IJ

E
 

3
6
.0

0
0
,0

0
 

 
 

3
6
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
7
,0

0
0
.0

0
 

 
 

7
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

7
.0

1
.0

1
.0

3
. 

LU
T
K
A
R
S
K
O

 P
R
O

LJ
E
Ć
E
 

2
.0

0
0
,0

0
 

 
 

2
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
2
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

7
.0

1
.0

1
.0

4
. 

K
O

M
E
M

O
R
A
C
IJ

E
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

 
 

1
2
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
2
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

7
.0

1
.0

1
.0

6
. 

PR
O

S
LA

V
A
 N

O
V
E
 G

O
D

IN
E
 I

 B
O

Ž
IČ

N
I 

S
A
JA

M
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

 
 

1
5
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

7
.0

1
.0

4
. 

IN
FO

R
M

IR
A
N

JE
 

8
.0

0
0
,0

0
 

7
,0

0
0
.0

0
  

1
5
,0

0
0
.0

0
 

1
8
7
,5

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
8
,0

0
0
.0

0
 

7
,0

0
0
.0

0
  

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
8
7
,5

0
 

R
.1

0
4
.0

7
.0

1
.0

6
. 

PR
O

G
R
A
M

I 
I 

PR
O

JE
K
T
I 

O
D

 I
N

T
E
R
E
S
A
 Z

A
 G

R
A
D

 O
TO

K
 

4
1
.7

9
1
,0

0
 

 
 

4
1
,7

9
1
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
,9

9
1
.0

0
 

 
 

1
.9

9
1
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
2
,3

0
0
.0

0
 

 
 

2
.3

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

3
7
,5

0
0
.0

0
 

 
 

3
7
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.0
8

. 
G

L
A

V
A

 8
 T

E
K

U
Ć

I 
P

R
O

G
R

A
M

 
1

0
,1

3
7

.0
0

 
 

 
1

0
.1

3
7

,0
0

 
1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

0
.1

3
7

,0
0

  
 

1
0

.1
3

7
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

8
.0

1
. 

G
LA

V
A
 8

 T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

 O
S
TA

LE
 N

A
K
A
N

D
E
 

1
0
.1

3
7
,0

0
  

 
1
0
,1

3
7
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
1
0
,1

3
7
.0

0
 

 
 

1
0
.1

3
7
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.0
9

. 
G

L
A

V
A

 9
 S

O
C

IJ
A

L
N

A
 S

K
R

B
 

3
7

5
,6

3
6

.0
0

 
1

0
,0

0
0

.0
0

  
3

8
5

.6
3

6
,0

0
 

1
0
2
,6

6
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
3

7
5

.6
3

6
,0

0
 

1
0

.0
0

0
,0

0
  

3
8

5
.6

3
6

,0
0

 
1
0
2
,6

6
 

R
.1

0
4
.0

9
.0

1
. 

S
U

FI
N

A
C
IR

A
N

JE
 T

R
O

Š
K
O

V
A
 S

T
A
N

O
V
A
N

JA
 

2
7
.0

0
0
,0

0
  

 
2
7
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
2
7
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
7
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.0

9
.0

2
. 

PO
M

O
Ć
 O

B
IT

E
LJ

I 
I 

K
U

Ć
A
N

S
T
V
IM

A
 

2
7
0
.6

3
6
,0

0
 

1
0
,0

0
0
.0

0
  

2
8
0
,6

3
6
.0

0
 

1
0
3
,6

9
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
4
,0

0
0
.0

0
 

 
 

4
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 68

S
tr

a
n
ic

a
 5

 o
d
 8

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
2
6
6
,6

3
6
.0

0
 

1
0
,0

0
0
.0

0
  

2
7
6
.6

3
6
,0

0
 

1
0
3
,7

5
 

R
.1

0
4
.0

9
.0

3
. 

PO
M

O
Ć
 O

B
IT

E
LJ

IM
A
 T

R
E
Ć
E
 Ž

IV
O

T
N

E
 D

O
B
I 

7
8
.0

0
0
,0

0
  

 
7
8
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
7
8
,0

0
0
.0

0
 

 
 

7
8
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.1
0

. 
G

L
A

V
A

 1
0

 R
A

Z
V

O
J 

Z
A

JE
D

N
IC

E
 

1
,8

0
1

,6
8

2
.0

0
 

6
5

1
,1

0
0

.0
0

 
3

5
0

.0
0

0
,0

0
 

2
.1

0
2

.7
8

2
,0

0
 

1
1
6
,7

1
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

.8
0

1
.6

8
2

,0
0

 
6

5
1

.1
0

0
,0

0
 

3
5

0
.0

0
0

,0
0

 
2

.1
0

2
.7

8
2

,0
0

 
1
1
6
,7

1
 

R
.1

0
4
.1

0
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
5
7
.7

0
0
,0

0
 

1
,1

0
0
.0

0
  

5
8
,8

0
0
.0

0
 

1
0
1
,9

1
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
2
6
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
6
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
2
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

0
.0

1
.0

2
. 

S
U

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 C

IJ
E
N

E
 P

R
IJ

E
V
O

Z
A
 

2
9
.7

0
0
,0

0
 

1
,1

0
0
.0

0
  

3
0
,8

0
0
.0

0
 

1
0
3
,7

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
2
9
,7

0
0
.0

0
 

1
,1

0
0
.0

0
  

3
0
.8

0
0
,0

0
 

1
0
3
,7

0
 

R
.1

0
4
.1

0
.0

2
. 

R
A
Z
V
O

J 
C
IV

IL
N

O
G

 D
R
U

Š
TV

A
 

4
3
.9

8
2
,0

0
  

 
4
3
,9

8
2
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

4
0
,0

0
0
.0

0
 

 
 

4
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

0
.0

2
.0

2
. 

PO
LI

TI
Č
K
E
 S

T
R
A
N

K
E
 

3
.9

8
2
,0

0
 

 
 

3
,9

8
2
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

3
,9

8
2
.0

0
 

 
 

3
.9

8
2
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

0
.0

3
. 

R
A
Z
V
O

JN
I 

PR
O

G
R
M

I 
1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
5
0
,0

0
0
.0

0
 

3
5
0
,0

0
0
.0

0
 

2
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
1
7
,6

5
 

R
.1

0
4
.1

0
.0

3
.0

1
. 

K
A
P
IT

A
LN

A
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 O
PR

E
M

U
, 

O
B
JE

K
T
E
, 
Z
E
M

LJ
IŠ

T
E
 

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
5
0
,0

0
0
.0

0
 

3
5
0
,0

0
0
.0

0
 

2
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
1
7
,6

5
 

R
.1

0
4
.1

0
.0

3
.0

1
.0

3
. 

IZ
G

R
A
D

N
JA

 D
O

M
A
 K

U
LT

U
R
E
 

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
5
0
,0

0
0
.0

0
 

3
5
0
,0

0
0
.0

0
 

2
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
 

1
1
7
,6

5
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
1
,7

0
0
,0

0
0
.0

0
 

6
5
0
,0

0
0
.0

0
 

3
5
0
,0

0
0
.0

0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
1
7
,6

5
 

R
.1

0
4

.1
1

. 
G

L
A

V
A

 1
1

 S
U

S
T

A
V

 C
IV

IL
N

E
 Z

A
Š

T
IT

E
 

5
4

,3
0

0
.0

0
 

 
 

5
4

.3
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
5

4
.3

0
0

,0
0

  
 

5
4

.3
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
9
,0

0
0
.0

0
 

 
 

9
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

1
.0

1
. 

D
V
D

 O
TO

K
 

2
5
.0

0
0
,0

0
  

 
2
5
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

1
.0

1
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
2
5
.0

0
0
,0

0
 

 
 

2
5
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

2
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

1
.0

2
. 

D
V
D

 K
O

M
LE

T
IN

C
I 

1
0
.0

0
0
,0

0
  

 
1
0
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

1
.0

2
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
1
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

1
0
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

1
0
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

1
.0

3
. 

S
U

Z
B
IJ

A
N

JE
 P

O
S
LJ

E
D

IC
A
 E

LE
M

E
N

T
A
R
N

IH
 N

E
PO

G
O

D
A
 I

 
Z
D

R
A
V
S
T
V
E
N

IH
 P

 R
IJ

E
T
N

JI
 

1
0
.3

0
0
,0

0
  

 
1
0
,3

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 



Broj 3 Stranica 69  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

S
tr

a
n
ic

a
 6

 o
d
 8

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

R
.1

0
4
.1

1
.0

3
.0

1
. 

PR
O

G
R
A
M

: 
O

T
K
LA

N
JA

N
JE

 P
O

S
LJ

E
D

IC
A
 E

LE
M

E
N

T
A
R
N

IH
 

N
E
PO

G
O

D
A
 

9
.3

0
0
,0

0
 

 
 

9
,3

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

1
.0

3
.0

1
.0

1
. 

A
K
T
IV

N
O

S
T
: 

O
T
K
LA

N
JA

N
JE

 P
O

S
LJ

E
D

IC
A
 O

R
K
A
N

S
K
O

G
 V

JE
T
R
A
 

9
.3

0
0
,0

0
 

 
 

9
,3

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
7

 
N

ak
n
ad

e 
g
ra

đ
an

im
a 

i 
ku

ća
n
st

vi
m

a 
n
a 

te
m

el
ju

 o
si

g
u
ra

n
ja

 i
 d

ru
g
e
 n

ak
n
ad

e 
4
,3

0
0
.0

0
 

 
 

4
.3

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

1
.0

3
.0

2
. 

PR
O

G
R
A
M

: 
O

T
K
LA

N
JA

N
JE

 P
O

S
LJ

E
D

IC
A
 A

FR
IČ

K
E
 S

V
IN

JS
K
E
 

K
U

G
E
 

1
.0

0
0
,0

0
 

 
 

1
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.1
2

. 
G

L
A

V
A

 1
2

: 
S

O
C

IJ
A

L
N

I 
P

R
O

G
R

A
M

I 
S

U
F
IN

A
N

C
IR

A
N

I 
O

D
 O

P
Ć

E
 

D
R

Ž
A

V
E
 

4
9

6
,2

4
0

.0
0

 
 

 
4

9
6

.2
4

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
4

9
6

.2
4

0
,0

0
  

 
4

9
6

.2
4

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

2
.0

2
. 

Pr
o
g
ra

m
: 

Z
A
Ž
E
LI

 Z
A
 O

TO
K
 

4
9
6
.2

4
0
,0

0
  

 
4
9
6
,2

4
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

4
7
8
,2

9
0
.0

0
 

 
 

4
7
8
.2

9
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
7
,9

5
0
.0

0
 

 
 

1
7
.9

5
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4

.1
3

. 
G

L
A

V
A

 1
0

 R
A

Z
V

O
J 

Z
A

JE
D

N
IC

E
 

1
1

,0
0

0
.0

0
 

 
 

1
1

.0
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

1
.0

0
0

,0
0

  
 

1
1

.0
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
4
.1

3
.0

1
. 

Pr
o
g
ra

m
: 

O
PR

E
M

A
N

JE
 S

P
O

R
TS

K
E
 I

N
FR

A
S
T
R
U

K
T
U

R
E
 

1
1
.0

0
0
,0

0
  

 
1
1
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
1
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
1
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
5

. 
R

A
Z

D
JE

L
 1

: 
U

P
R

A
V

N
I 

O
D

JE
L
 Z

A
 F

IN
A

N
C

IJ
E
 I

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
O

 
7

8
7

,5
6

4
.7

4
 

2
7

9
,8

7
5

.0
0

  
1

.0
6

7
.4

3
9

,7
4

 
1
3
5
,5

4
 

R
.1

0
5

.0
1

. 
G

L
A

V
A

 1
:A

D
M

IN
IS

T
R

A
T
IV

N
O

 I
 T

E
H

N
IČ

K
O

 O
S

O
B

L
JE

 
5

5
6

,6
0

0
.7

4
 

2
0

,0
0

0
.0

0
  

5
7

6
.6

0
0

,7
4

 
1
0
3
,5

9
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
5

5
6

.6
0

0
,7

4
 

2
0

.0
0

0
,0

0
  

5
7

6
.6

0
0

,7
4

 
1
0
3
,5

9
 

R
.1

0
5
.0

1
.0

2
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

 
5
5
6
.6

0
0
,7

4
 

2
0
,0

0
0
.0

0
  

5
7
6
,6

0
0
.7

4
 

1
0
3
,5

9
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

1
7
0
,8

8
9
.7

4
 

 
 

1
7
0
.8

8
9
,7

4
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
2
5
5
,0

4
8
.2

6
 

2
0
,0

0
0
.0

0
  

2
7
5
.0

4
8
,2

6
 

1
0
7
,8

4
 

3
4

 
Fi

n
an

ci
js

ki
 r

as
h
o
d
i 

2
2
,5

0
0
.0

0
 

 
 

2
2
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

1
4
,6

3
6
.0

0
 

 
 

1
4
.6

3
6
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
9
3
,5

2
6
.7

4
 

 
 

9
3
.5

2
6
,7

4
 

1
0
0
,0

0
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 70

S
tr

a
n
ic

a
 7

 o
d
 8

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

R
.1

0
5

.0
3

. 
G

L
A

V
A

 3
: 

JA
V

N
I 

R
A

D
O

V
I 

3
0

,2
6

4
.0

0
 

 
 

3
0

.2
6

4
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
3

0
.2

6
4

,0
0

  
 

3
0

.2
6

4
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
5
.0

3
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

 
3
0
.2

6
4
,0

0
  

 
3
0
,2

6
4
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

2
9
,7

6
4
.0

0
 

 
 

2
9
.7

6
4
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
5
0
0
.0

0
 

 
 

5
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
5

.0
4

. 
G

L
A

V
A

 4
: 

G
O

S
P

O
D

A
R

E
N

JE
 G

R
A

D
S

K
O

M
 I

M
O

V
IN

O
M

 
1

0
6

,2
0

0
.0

0
 

2
5

9
,8

7
5

.0
0

  
3

6
6

.0
7

5
,0

0
 

3
4
4
,7

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

0
6

.2
0

0
,0

0
 

2
5

9
.8

7
5

,0
0

  
3

6
6

.0
7

5
,0

0
 

3
4
4
,7

0
 

R
.1

0
5
.0

4
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
9
,8

7
5
.0

0
  

3
3
9
,8

7
5
.0

0
 

4
2
4
,8

4
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
5

 
R
as

h
od

i 
za

 d
od

at
n
a 

u
la

g
an

ja
 n

a 
n
ef

in
an

ci
js

ko
j 
im

o
vi

n
i 

6
5
,0

0
0
.0

0
 

2
5
9
,8

7
5
.0

0
  

3
2
4
.8

7
5
,0

0
 

4
9
9
,8

1
 

R
.1

0
5
.0

4
.0

2
. 

PL
A
N

 R
A
Z
V
O

JN
IH

 P
R
O

G
R
A
M

A
 

2
6
.2

0
0
,0

0
  

 
2
6
,2

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
5
.0

4
.0

2
.0

1
. 

K
A
P
IT

A
LN

A
 U

LA
G

A
N

JA
 U

 O
B
JE

K
T
E
, 

O
PR

E
M

U
, 
Z
E
M

LJ
IŠ

T
E
 

2
6
.2

0
0
,0

0
 

 
 

2
6
,2

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e 
d
u
g
o
tr

aj
n
e
 im

ov
in

e 
2
6
,2

0
0
.0

0
 

 
 

2
6
.2

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
5

.0
5

. 
G

L
A

V
A

 0
5

: 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

K
I 

R
A

Z
V

O
J 

9
4

,5
0

0
.0

0
 

 
 

9
4

.5
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
9

4
.5

0
0

,0
0

  
 

9
4

.5
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.1

0
5
.0

5
.0

2
. 

Pr
o
g
ra

m
: 

R
A
Z
V
O

J 
G

O
S
P
O

D
A
R
S
T
V
A
 I

 P
O

LJ
O

PR
IV

R
E
D

E
 

9
4
.5

0
0
,0

0
  

 
9
4
,5

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
5

 
S
u
b
ve

n
ci

je
 

9
0
,0

0
0
.0

0
 

 
 

9
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
8

 
O

st
al

i 
ra

sh
o
d
i 

4
,5

0
0
.0

0
 

 
 

4
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1

. 
R

A
Z

D
JE

L
 2

: 
P

R
O

R
A

Č
U

N
S

K
I 

K
O

R
IS

N
IC

I 
2

,8
6

2
,8

0
0

.0
0

 
1

,0
0

0
.0

0
  

2
.8

6
3

.8
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

3
 

R
.6

0
1

.0
1

. 
G

L
A

V
A

 1
: 

G
R

A
D

S
K

A
 
K

N
JI

Ž
N

IC
A

 
1

2
0

,7
0

0
.0

0
 

 
 

1
2

0
.7

0
0

,0
0

 
1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
1

2
0

.7
0

0
,0

0
  

 
1

2
0

.7
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1
.0

1
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
1
2
0
.7

0
0
,0

0
  

 
1
2
0
,7

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

6
1
,0

0
0
.0

0
 

 
 

6
1
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
3
4
,3

0
0
.0

0
 

 
 

3
4
.3

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
4

 
Fi

n
an

ci
js

ki
 r

as
h
o
d
i 

1
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 



Broj 3 Stranica 71  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

S
tr

a
n
ic

a
 8

 o
d
 8

 
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E
 P

O
Z
IC

IJ
E
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
=

5
/2

 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e
 d

u
g
o
tr

aj
n
e 

im
o
vi

n
e 

2
4
,4

0
0
.0

0
 

 
 

2
4
.4

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1

.0
2

. 
G

L
A

V
A

 2
: 

D
JE

Č
JI

 V
R

T
IĆ

 
 

1
,7

1
3

,0
0

0
.0

0
 

1
,0

0
0

.0
0

  
1

.7
1

4
.0

0
0

,0
0

 
1
0
0
,0

6
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
 

1
.7

1
3

.0
0

0
,0

0
 

1
.0

0
0

,0
0

  
1

.7
1

4
.0

0
0

,0
0

 
1
0
0
,0

6
 

R
.6

0
1
.0

2
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
1
.7

1
3
.0

0
0
,0

0
 

1
,0

0
0
.0

0
  

1
,7

1
4
,0

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

6
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

1
,4

4
6
,5

0
0
.0

0
 

 
 

1
.4

4
6
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
2
4
9
,5

0
0
.0

0
 

1
,0

0
0
.0

0
  

2
5
0
.5

0
0
,0

0
 

1
0
0
,4

0
 

3
4

 
Fi

n
an

ci
js

ki
 r

as
h
o
d
i 

2
,0

0
0
.0

0
 

 
 

2
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e
 d

u
g
o
tr

aj
n
e 

im
o
vi

n
e 

1
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1

.0
3

. 
G

L
A

V
A

 3
: 

R
A

Z
V

O
JN

A
 A

G
E

N
C

IJ
A

 
 

1
5

8
,3

0
0

.0
0

 
 

 
1

5
8

.3
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
 

1
5

8
.3

0
0

,0
0

  
 

1
5

8
.3

0
0

,0
0

 
1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1
.0

3
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
1
5
8
.3

0
0
,0

0
  

 
1
5
8
,3

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

1
3
6
,1

6
0
.0

0
 

 
 

1
3
6
.1

6
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
1
3
,4

5
0
.0

0
 

 
 

1
3
.4

5
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
4

 
Fi

n
an

ci
js

ki
 r

as
h
o
d
i 

6
9
0
.0

0
 

 
 

6
9
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e
 d

u
g
o
tr

aj
n
e 

im
o
vi

n
e 

8
,0

0
0
.0

0
 

 
 

8
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1

.0
4

. 
G

L
A

V
A

 4
: 

U
S

T
A

N
O

V
A

 V
IR

O
V

I 
 

8
7

0
,8

0
0

.0
0

 
 

 
8

7
0

.8
0

0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

IZ
V

O
R

I 
IZ

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 J

L
S

 
 

8
7

0
.8

0
0

,0
0

  
 

8
7

0
.8

0
0

,0
0

 
1
0
0
,0

0
 

R
.6

0
1
.0

4
.0

1
. 

T
E
K
U

Ć
I 

PR
O

G
R
A
M

I 
8
7
0
.8

0
0
,0

0
  

 
8
7
0
,8

0
0
.0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
1

 
R
as

h
od

i 
za

 z
ap

o
sl

en
e 

4
4
5
,0

0
0
.0

0
 

 
 

4
4
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
2

 
M

at
er

ij
al

n
i 
ra

sh
od

i 
4
1
6
,7

0
0
.0

0
 

 
 

4
1
6
.7

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
4

 
Fi

n
an

ci
js

ki
 r

as
h
o
d
i 

6
,1

0
0
.0

0
 

 
 

6
.1

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

4
2

 
R
as

h
od

i 
za

 n
ab

av
u
 p

ro
iz

ve
d
en

e
 d

u
g
o
tr

aj
n
e 

im
o
vi

n
e 

3
,0

0
0
.0

0
 

 
 

3
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 72

1 od 1  

A1. PROJEKCIJA RAČUNA PRIHODA I RASHODA NA RAZINI ODJELJKA 
EKONOMSKE KLASIFIKACIJE 
ZA RAZDOBLJE: 2027 DO 2028 GODINE 

 
 

 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 2026 PROJEKCIJA 2027 PROJEKCIJA 2028 

1 2 3 4 

PRIHODI I PRIMICI 15.231.600,00 15.036.972,00 15.474.943,00 

6 Prihodi poslovanja 14.920.725,00 14.716.771,00 15.145.415,00 

61 Prihodi od poreza 2.400.041,18 1.796.060,00 1.848.374,00 

63 Pomoći iz inozemstva i subjekata unutaropćeg 
proračuna 

7.030.903,34 7.293.330,00 7.505.757,00 

64 Prihodi od imovine 477.472,26 478.569,00 492.507,00 

65 Prihodi od upravnih, administrativnih ipristojbi po 
posebnim propisima 

3.684.244,22 3.788.116,00 3.898.449,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 

63.000,00 64.890,00 66.780,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.265.064,00 1.295.806,00 1.333.548,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 310.875,00 320.201,00 329.528,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 

 
RASHODI I IZDACI 

310.875,00 320.201,00 329.528,00 

 
15.231.600,00 

 
15.036.972,00 

 
15.474.943,00 

3 Rashodi poslovanja 7.284.098,26 7.427.716,00 7.644.058,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.302.453,74 3.401.527,00 3.500.602,00 

32 Materijalni rashodi 2.452.838,52 2.480.591,00 2.552.840,00 

34 Financijski rashodi 32.290,00 33.259,00 34.227,00 

35 Subvencije 90.000,00 92.700,00 95.400,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

435.173,00 434.735,00 447.398,00 

38 Ostali rashodi 971.343,00 984.904,00 1.013.591,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.947.501,74 7.609.256,00 7.830.885,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

2.500,00 2.575,00 2.650,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.551.126,74 7.468.661,00 7.686.195,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

393.875,00 138.020,00 142.040,00 



Broj 3 Stranica 73  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

1 od 1  

A1. PROJEKCIJA RAČUNA PRIHODA I RASHODA NA RAZINI ODJELJKA 
EKONOMSKE KLASIFIKACIJE 
ZA RAZDOBLJE: 2027 DO 2028 GODINE 

 
 

 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV PLAN 2026 PROJEKCIJA 2027 PROJEKCIJA 2028 

1 2 3 4 

PRIHODI I PRIMICI 15.231.600,00 15.036.972,00 15.474.943,00 

6 Prihodi poslovanja 14.920.725,00 14.716.771,00 15.145.415,00 

61 Prihodi od poreza 2.400.041,18 1.796.060,00 1.848.374,00 

63 Pomoći iz inozemstva i subjekata unutaropćeg 
proračuna 

7.030.903,34 7.293.330,00 7.505.757,00 

64 Prihodi od imovine 477.472,26 478.569,00 492.507,00 

65 Prihodi od upravnih, administrativnih ipristojbi po 
posebnim propisima 

3.684.244,22 3.788.116,00 3.898.449,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 

63.000,00 64.890,00 66.780,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.265.064,00 1.295.806,00 1.333.548,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 310.875,00 320.201,00 329.528,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 

 
RASHODI I IZDACI 

310.875,00 320.201,00 329.528,00 

 
15.231.600,00 

 
15.036.972,00 

 
15.474.943,00 

3 Rashodi poslovanja 7.284.098,26 7.427.716,00 7.644.058,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.302.453,74 3.401.527,00 3.500.602,00 

32 Materijalni rashodi 2.452.838,52 2.480.591,00 2.552.840,00 

34 Financijski rashodi 32.290,00 33.259,00 34.227,00 

35 Subvencije 90.000,00 92.700,00 95.400,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

435.173,00 434.735,00 447.398,00 

38 Ostali rashodi 971.343,00 984.904,00 1.013.591,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.947.501,74 7.609.256,00 7.830.885,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

2.500,00 2.575,00 2.650,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.551.126,74 7.468.661,00 7.686.195,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

393.875,00 138.020,00 142.040,00 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 74

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazloženje I. 
Izmjena i dopuna 
proračuna Grada 
Otoka za 2026. 
godinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grad Otok 

 

OOBBRRAAZZLLOOŽŽEENNJJEE  PPRROORRAAČČUUNNAA  GGRRAADDAA  OOTTOOKKAA  ZZAA  22002266..  GGOODDIINNUU  

  
U skladu s odredbama Zakona o proračunu koji se odnose na izradu proračuna, Upravni odjel 
za financije i gospodarstvo u suradnji s Upravnim odjelom za komunalno gospodarstvo, 
poljoprivredu i pravne polove te sa Službom-tajništvom Grada Otoka, izradio je zajednički 
prijedlog Proračuna Grada Otoka za 2026. godinu. 

 

 
PPRRIIHHOODDII  II  PPRRIIMMIICCII  

  
Planirani prihodi i primici proračuna Grada Otoka za 2026. godinu planirani su u iznosu od 
15.231.600,00 eura. 

 
GGrruuppaa  6611--PPrriihhooddii  oodd  ppoorreezzaa  planirani su u ukupnom iznosu od 2.400.041,18 eura, a sadrže 
poreze i prireze na dohodak (porez na dohodak po osnovi plaća, mirovina, od obrta, 
samostalnih zanimanja, zatim porez na dohodak od imovine i imovinskih prava, porez na 
dohodak od iznajmljivanja, od otuđenja imovine, na osnovi kamata na štednju, drugog 
dohotka, dohotka od kapitala), porez na imovinu (porez na kuće za odmor, na korištenje javne 
površine i porez na promet nekretnina) i porez na robu i usluge (porez na potrošnju alkoholnih 
i bezalkoholnih pića te porez na tvrtku) te ostale prihode. 

 
GGrruuppaa  6633--ppoommooććii  iizz  iinnoozzeemmssttvvaa  ii  oodd  ssuubbjjeekkaattaa  uunnuuttaarr  ooppććeegg  pprroorraaččuunnaa  u iznosu od 
7.030.903,34 eura obuhvaćaju potpore iz državnog proračuna i pomoći od županijskog 
proračuna. U navedenim prihodima nalaze se tekuće i kapitalne pomoći. 
Pomoći iz proračuna odnose se na tekuće pomoći od Ministarstva rada, mirovinskog sustava, 
obitelji i socijalne politike za financiranje rada Dječjeg vrtića Pupoljak Otok. Neke od značajnijih 
kapitalnih i tekućih pomoći su navedeni u nastavku. 
Kapitalna pomoć od Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih iz Programa konkurentnosti i 
kohezija, za izgradnju dječjeg vrtića u Komletincima u iznosu od 1.539.000,00 eura. Potpora 
od Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine u iznosu od 30.000,00 
eura za e- Planove. Kapitalna pomoć za sadnju stabala od Fonda za zaštitu okoliša u iznosu od 
392.673,75 eura. Kapitalna pomoć od Fonda za zaštitu okoliša u iznosu od 81.526,74 eura. 
Kapitalna pomoć APPRRR-a za izgradnju parka i uređenje okoliša NK Slavonac Komletinci u 
iznosu od 64.165,00 eura. Kapitalna pomoć za izgradnju ulice V. Nazor, Otok u iznosu od 
800.596,48 eura od APPRRR-a. Tekuća pomoć od Ministarstva demografije i useljeništva za 
Projekt rast kroz sport, znanje i glazbu u iznosu od 44.568,00 eura. 

 
GGrruuppaa  6644  --  PPrriihhooddii  oodd  iimmoovviinnee  planirani su u ukupnom iznosu od 477.472,26 eura i sastoje se 
od prihoda za zakup državnog poljoprivrednog zemljišta, prihod od zakupa nekretnina, prihoda 
od zakupa javne gradske površine, naknada za koncesije, naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru te prihoda od kamata. 



Broj 3 Stranica 75  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazloženje I. 
Izmjena i dopuna 
proračuna Grada 
Otoka za 2026. 
godinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grad Otok 

 

OOBBRRAAZZLLOOŽŽEENNJJEE  PPRROORRAAČČUUNNAA  GGRRAADDAA  OOTTOOKKAA  ZZAA  22002266..  GGOODDIINNUU  

  
U skladu s odredbama Zakona o proračunu koji se odnose na izradu proračuna, Upravni odjel 
za financije i gospodarstvo u suradnji s Upravnim odjelom za komunalno gospodarstvo, 
poljoprivredu i pravne polove te sa Službom-tajništvom Grada Otoka, izradio je zajednički 
prijedlog Proračuna Grada Otoka za 2026. godinu. 

 

 
PPRRIIHHOODDII  II  PPRRIIMMIICCII  

  
Planirani prihodi i primici proračuna Grada Otoka za 2026. godinu planirani su u iznosu od 
15.231.600,00 eura. 

 
GGrruuppaa  6611--PPrriihhooddii  oodd  ppoorreezzaa  planirani su u ukupnom iznosu od 2.400.041,18 eura, a sadrže 
poreze i prireze na dohodak (porez na dohodak po osnovi plaća, mirovina, od obrta, 
samostalnih zanimanja, zatim porez na dohodak od imovine i imovinskih prava, porez na 
dohodak od iznajmljivanja, od otuđenja imovine, na osnovi kamata na štednju, drugog 
dohotka, dohotka od kapitala), porez na imovinu (porez na kuće za odmor, na korištenje javne 
površine i porez na promet nekretnina) i porez na robu i usluge (porez na potrošnju alkoholnih 
i bezalkoholnih pića te porez na tvrtku) te ostale prihode. 

 
GGrruuppaa  6633--ppoommooććii  iizz  iinnoozzeemmssttvvaa  ii  oodd  ssuubbjjeekkaattaa  uunnuuttaarr  ooppććeegg  pprroorraaččuunnaa  u iznosu od 
7.030.903,34 eura obuhvaćaju potpore iz državnog proračuna i pomoći od županijskog 
proračuna. U navedenim prihodima nalaze se tekuće i kapitalne pomoći. 
Pomoći iz proračuna odnose se na tekuće pomoći od Ministarstva rada, mirovinskog sustava, 
obitelji i socijalne politike za financiranje rada Dječjeg vrtića Pupoljak Otok. Neke od značajnijih 
kapitalnih i tekućih pomoći su navedeni u nastavku. 
Kapitalna pomoć od Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih iz Programa konkurentnosti i 
kohezija, za izgradnju dječjeg vrtića u Komletincima u iznosu od 1.539.000,00 eura. Potpora 
od Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine u iznosu od 30.000,00 
eura za e- Planove. Kapitalna pomoć za sadnju stabala od Fonda za zaštitu okoliša u iznosu od 
392.673,75 eura. Kapitalna pomoć od Fonda za zaštitu okoliša u iznosu od 81.526,74 eura. 
Kapitalna pomoć APPRRR-a za izgradnju parka i uređenje okoliša NK Slavonac Komletinci u 
iznosu od 64.165,00 eura. Kapitalna pomoć za izgradnju ulice V. Nazor, Otok u iznosu od 
800.596,48 eura od APPRRR-a. Tekuća pomoć od Ministarstva demografije i useljeništva za 
Projekt rast kroz sport, znanje i glazbu u iznosu od 44.568,00 eura. 

 
GGrruuppaa  6644  --  PPrriihhooddii  oodd  iimmoovviinnee  planirani su u ukupnom iznosu od 477.472,26 eura i sastoje se 
od prihoda za zakup državnog poljoprivrednog zemljišta, prihod od zakupa nekretnina, prihoda 
od zakupa javne gradske površine, naknada za koncesije, naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade u prostoru te prihoda od kamata. 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 76

 

 

GGrruuppaa  6655  --  PPrriihhooddii  oodd  uupprraavvnniihh  ii  aaddmmiinniissttrraattiivvnniihh  pprriissttoojjbbii,,  pprriissttoojjbbii  ppoo  ppoosseebbnniimm  pprrooppiissiimmaa  ii  
nnaakknnaaddaammaa  planirani su u iznosu od 3.684.244,22 eura, a odnose se na administrativne 
prihode, prihode po posebnim propisima (vodni doprinos, doprinos za šume, boravišna 
pristojba, pravo služnosti), prihod od komunalnog doprinosa i komunalne naknade. 

 
GGrruuppaa  6666  --  PPrriihhooddii  oodd  pprrooddaajjee  pprrooiizzvvooddaa  ii  rroobbaa  ttee  pprruužžeenniihh  uusslluuggaa  planirani su u iznosu od 
63.000,00 eura te se odnose na prihod od pruženih usluga Hrvatskih voda. 

 
GGrruuppaa  6688  --  KKaazznnee,,  uupprraavvnnee  mmjjeerree  ii  oossttaallii  pprriihhooddii  planiraju se u iznosu od 5.664,00 eura, a 
obuhvaćaju prihode od kazni, povrate u proračun te ostale prihode. 

 
GGrruuppaa  668833  --  VVllaassttiittii  pprriihhooddii  ii  pprriimmiiccii  pprroorraaččuunnsskkiihh  kkoorriissnniikkaa  iizznnoossee  1.259.400,00 eura, a sastoje 
se od planiranih prihoda proračunskih korisnika Grada Otoka, a to su Otočka razvojna agencija, 
Dječji vrtić Pupoljak te Gradska knjižnica Otok. 

 
GGrruuppaa  77--  PPrriihhooddii  oodd  pprrooddaajjee  nneeffiinnaanncciijjsskkee  iimmoovviinnee  planirani su u iznosu od 310.875,00 eura, a 
sastoje se od prihoda od prodaje državnog poljoprivrednog zemljišta, prihoda od prodaje 
građevinskog zemljišta i prodaje udjela u trgovačkom društvu. 

 
 

 
RRAASSHHOODDII  II  IIZZDDAACCII  

  
Planirani rashodi i izdaci proračuna Grada Otoka u 2026. godini iznose 15.231.600,00 eura. 

 

 
GGrruuppaa  3311  --  rraasshhooddii  zzaa  zzaappoosslleennee  planirani su u iznosu od 3.302.453,74 eura, a odnose se na 
rashode za zaposlene u upravnim tijelima Grada. 
GGrruuppaa  3322  --  mmaatteerriijjaallnnii  rraasshhooddii  planirani su u iznosu od 2.452.838,52 eura, a odnose se na 
naknade troškova zaposlenima (troškovi službenih putovanja i naknada za prijevoz na posao i 
s posla) u upravnim tijelima Grada, uredski materijal, materijal za čišćenje i održavanje, 
energiju (režijski troškovi), materijal i dijelove za tekuće i investicijsko održavanje, usluge 
telefona, usluge tekućeg i investicijskog održavanja, promidžbe i informiranja, komunalne 
usluge, najamnine i zakupnine, zdravstvene i veterinarske usluge, intelektualne usluge i ostale 
usluge. Ostali rashodi odnose se na troškove za rad predstavničkih tijela, povjerenstava i 
slično, reprezentaciju, pristojbe, naknade i troškove protokola. 

 

 
GGrruuppaa  3344  --  ffiinnaanncciijjsskkii  rraasshhooddii  planirani su u iznosu od 32.290,00 eura te se odnose na 
bankarske usluge i usluge platnog prometa. 

 

 

GGrruuppaa  3355  --  ssuubbvveenncciijjee  planirane su u iznosu od 90.000,00 eura, a odnose se na subvencije 
poljoprivrednicima i obrtnicima. 

 

 
GGrruuppaa  3377  - nnaakknnaaddee  ggrraađđaanniimmaa  ii  kkuuććaannssttvviimmaa  nnaa  tteemmeelljjuu  oossiigguurraannjjaa  ii  ddrruuggee  nnaakknnaaddee  ––  planirani 
je iznos 435.173,00 eura, a odnosi se na troškove gradskog i međugradskog prijevoza učenika, 
naknade građanima i kućanstvima, jednokratne novčane pomoći, socijalne pomoći, troškove 
stanovanja i obrazovanja. 

 
GGrruuppaa  3388  - OOssttaallii  rraasshhooddii  ppllaanniirraannii  su u iznosu od 971.343,00 eura, a donacije se odnose na 
udruge građana, političke stranke, financiranje vatrogastva, kapitalne donacije crkvama te 
tekuće donacije školama. 

 
GGrruuppaa  4411  --  rraasshhooddii  zzaa  nnaabbaavvuu  nneepprrooiizzvveeddeennee  mmaatteerriijjaallnnee  iimmoovviinnee  planirani su u iznosu od 
2.500,00 eura, a odnose se na troškove kupnje zemljišta. 

 
GGrruuppaa  4422  - rraasshhooddii  zzaa  nnaabbaavvuu  pprrooiizzvveeddeennee  dduuggoottrraajjnnee  iimmoovviinnee  ppllaanniirraannii  su u iznosu od 
7.551.126,74 eura, a odnose se na izgradnju objekta te nabavu, rekonstrukciju i modernizaciju 
postrojenja i opreme. 

 

 
GGrruuppaa  4455  --  rraasshhooddii  zzaa  ddooddaattnnaa  uullaaggaannjjaa  nnaa  nneeffiinnaanncciijjsskkoojj  iimmoovviinnii  planirani su u iznosu od 
393.875,00 eura, a odnose se na povećanje vrijednosti građevinskih objekata. 



Broj 3 Stranica 77  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

 

GGrruuppaa  3355  --  ssuubbvveenncciijjee  planirane su u iznosu od 90.000,00 eura, a odnose se na subvencije 
poljoprivrednicima i obrtnicima. 

 

 
GGrruuppaa  3377  - nnaakknnaaddee  ggrraađđaanniimmaa  ii  kkuuććaannssttvviimmaa  nnaa  tteemmeelljjuu  oossiigguurraannjjaa  ii  ddrruuggee  nnaakknnaaddee  ––  planirani 
je iznos 435.173,00 eura, a odnosi se na troškove gradskog i međugradskog prijevoza učenika, 
naknade građanima i kućanstvima, jednokratne novčane pomoći, socijalne pomoći, troškove 
stanovanja i obrazovanja. 

 
GGrruuppaa  3388  - OOssttaallii  rraasshhooddii  ppllaanniirraannii  su u iznosu od 971.343,00 eura, a donacije se odnose na 
udruge građana, političke stranke, financiranje vatrogastva, kapitalne donacije crkvama te 
tekuće donacije školama. 

 
GGrruuppaa  4411  --  rraasshhooddii  zzaa  nnaabbaavvuu  nneepprrooiizzvveeddeennee  mmaatteerriijjaallnnee  iimmoovviinnee  planirani su u iznosu od 
2.500,00 eura, a odnose se na troškove kupnje zemljišta. 

 
GGrruuppaa  4422  - rraasshhooddii  zzaa  nnaabbaavvuu  pprrooiizzvveeddeennee  dduuggoottrraajjnnee  iimmoovviinnee  ppllaanniirraannii  su u iznosu od 
7.551.126,74 eura, a odnose se na izgradnju objekta te nabavu, rekonstrukciju i modernizaciju 
postrojenja i opreme. 

 

 
GGrruuppaa  4455  --  rraasshhooddii  zzaa  ddooddaattnnaa  uullaaggaannjjaa  nnaa  nneeffiinnaanncciijjsskkoojj  iimmoovviinnii  planirani su u iznosu od 
393.875,00 eura, a odnose se na povećanje vrijednosti građevinskih objekata. 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 78

 

RRAASSHHOODDII  II  IIZZDDAACCII  
  

UUPPRRAAVVNNII  OODDJJEELL  ZZAA  KKOOMMUUNNAALLNNOO  GGOOSSPPOODDAARRSSTTVVOO  II  PPRRAAVVNNEE  PPOOSSLLOOVVEE  
  

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, poljoprivredu i pravne poslove obavlja sljedeće 
upravne, stručne i druge poslove; funkcioniranje i razvitak komunalnog gospodarstva 
(obavljanje komunalnih djelatnosti te izgradnja i održavanje komunalnih objekata i uređaja u 
stanju funkcionalne ispravnosti, koordinacija rada pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju 
pojedine komunalne djelatnosti); vrši pripremu i provodi programe održavanja i gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture; uređenje naselja i stanovanje; provođenje 
komunalnog reda; uređenje prometa na području Grada; investicijsko i tekuće održavanje 
imovine Grada; poslove komunalnog sustava vezane uz druge propise; održavanje 
infrastrukture i drugih javnih prostora od interesa za Grad; poslovi praćenja stanja u prostoru 
i vođenje sustava prostornog uređenja te izradu pripadajućih akata; poslovi pripreme te 
praćenje izrade i donošenja dokumenata prostornog uređenja; upravni postupak izdavanja 
rješenja o komunalnom doprinosu i komunalnoj naknadi, legalizacija, korištenje javnih 
površina, poslovi izrade i donošenja dokumenata prostornog uređenja; poslovi pripreme i 
praćenja izrade dokumenata potrebnih za realizaciju izgradnje gradskih razvojnih projekata, 
provedba upravnog postupka u području podmirenja troškova stanovanja i drugih prava u 
sustavu socijalne skrbi; izrada nacrta općih akata (normativna djelatnost, zastupanje Grada 
pred sudovima i drugim tijelima po punomoći, provedba javne nabave, službenički odnosi i 
drugo. 

 
 

 
R 103.08.01.05 Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA 

 
Obuhvaća aktivnost uređenja i održavanja gradskih groblja na području Grada Otoka: 
održavanje groblja u Komletincima i održavanje groblja u Otoku. Za groblje u Komletincima 
planira se aktivnost rekonstrukcije ograde, a na groblju u Otoku planira se obnova postaja 
Križnoga puta. 

 
Ovim Izmjenama i dopunama proračuna smanjuju se rashodi za usluge u iznosu od 2.500,00 
eura a odnose se na održavanje groblja, te rashodi za usluge koje se odnose na stroj za čišćenje 
vodotoka. 



Broj 3 Stranica 79  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

RRAASSHHOODDII  II  IIZZDDAACCII  
  

UUPPRRAAVVNNII  OODDJJEELL  ZZAA  KKOOMMUUNNAALLNNOO  GGOOSSPPOODDAARRSSTTVVOO  II  PPRRAAVVNNEE  PPOOSSLLOOVVEE  
  

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, poljoprivredu i pravne poslove obavlja sljedeće 
upravne, stručne i druge poslove; funkcioniranje i razvitak komunalnog gospodarstva 
(obavljanje komunalnih djelatnosti te izgradnja i održavanje komunalnih objekata i uređaja u 
stanju funkcionalne ispravnosti, koordinacija rada pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju 
pojedine komunalne djelatnosti); vrši pripremu i provodi programe održavanja i gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture; uređenje naselja i stanovanje; provođenje 
komunalnog reda; uređenje prometa na području Grada; investicijsko i tekuće održavanje 
imovine Grada; poslove komunalnog sustava vezane uz druge propise; održavanje 
infrastrukture i drugih javnih prostora od interesa za Grad; poslovi praćenja stanja u prostoru 
i vođenje sustava prostornog uređenja te izradu pripadajućih akata; poslovi pripreme te 
praćenje izrade i donošenja dokumenata prostornog uređenja; upravni postupak izdavanja 
rješenja o komunalnom doprinosu i komunalnoj naknadi, legalizacija, korištenje javnih 
površina, poslovi izrade i donošenja dokumenata prostornog uređenja; poslovi pripreme i 
praćenja izrade dokumenata potrebnih za realizaciju izgradnje gradskih razvojnih projekata, 
provedba upravnog postupka u području podmirenja troškova stanovanja i drugih prava u 
sustavu socijalne skrbi; izrada nacrta općih akata (normativna djelatnost, zastupanje Grada 
pred sudovima i drugim tijelima po punomoći, provedba javne nabave, službenički odnosi i 
drugo. 

 
 

 
R 103.08.01.05 Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA 

 
Obuhvaća aktivnost uređenja i održavanja gradskih groblja na području Grada Otoka: 
održavanje groblja u Komletincima i održavanje groblja u Otoku. Za groblje u Komletincima 
planira se aktivnost rekonstrukcije ograde, a na groblju u Otoku planira se obnova postaja 
Križnoga puta. 

 
Ovim Izmjenama i dopunama proračuna smanjuju se rashodi za usluge u iznosu od 2.500,00 
eura a odnose se na održavanje groblja, te rashodi za usluge koje se odnose na stroj za čišćenje 
vodotoka. 

 

 
 
 

SSLLUUŽŽBBAA--TTAAJJNNIIŠŠTTVVOO  GGRRAADDAA  
  

Služba-tajništvo grada obavlja sljedeće upravne, stručne i druge poslove koji se odnose na rad 
Gradskoga vijeća i rad njegovih radnih tijela; poslovi vezani za rad i organizaciju lokalne i 
mjesne samouprave, poslovi prijemnog ureda i otpreme pošte, zaštita i čuvanje arhivskog 
gradiva, poslovi ureda gradonačelnika i protokola, protupožarna zaštita, odgoj i obrazovanje, 
kultura, sport, društvene djelatnosti, suradnja s udrugama, poslovi pripreme i provedbe 
programa javnih potreba društvenih djelatnosti, upravljanje informacijama (pravo na pristup 
informacijama), odnosi s javnošću te ostali opći poslovi gradske uprave. 

 
R.104.05.02 PROGRAM: OSNOVNO ŠKOLSTVO 
Opis programa: 
Program obuhvaća ulaganje u osnovne škola u Otoku i Komletincima. Obuhvaća tekuće 
donacije školama te sufinanciranje projekta Eko škole. Nastoji se sufinancirati osnovne škola 
na našem području tekućim donacijama kako bi mogli nesmetano provoditi svakodnevnu 
nastavu. Grad nije u zakonskoj obvezi pomagati školama, ali nastojimo kroz proračun odvojiti 
financijska sredstva kako bi djeca s našeg područja imala primjerenu školsku nastavu. 

 
Cilj programa: 

 
Cilj je programa osnovnog školstva osigurati kvalitetne uvjete za nesmetano odvijanje 
odgojno-obrazovnog procesa u osnovnim školama u Otoku i Komletincima. Programom se 
nastoji financijski poduprijeti škole radi poboljšanja materijalnih i tehničkih uvjeta rada. 
Tekućim donacijama omogućava se redovito provođenje nastavnih i izvannastavnih aktivnosti. 
Sufinanciranjem projekta Eko škole potiče se razvoj ekološke svijesti i održivog ponašanja kod 
učenika. Program doprinosi stvaranju poticajnog i sigurnog školskog okruženja. Ulaganjima se 
osigurava veća kvaliteta nastavnog procesa. Poseban je cilj omogućiti jednake obrazovne 
uvjete za svu djecu na području Grada. Program odražava brigu Grada za obrazovanje i razvoj 
djece i mladih. Time se jača suradnja između Grada i odgojno-obrazovnih ustanova. 
Dugoročno, program doprinosi razvoju obrazovanog i odgovornog društva. 

 
R.104.05.02.01. Aktivnost: FINANCIRANJE OSNOVNIH ŠKOLA 

 
Aktivnost obuhvaća tekuće donacije osnovnim školama na području Grada kako bi nesmetano 
održavala nastavu te izdatke za projekt Eko škole. 
Ovim Izmjenama i dopunama proračuna povećavaju se ostale naknade građanima i 
kućanstvima u novcu a odnose se na sufinanciranje raznih radionica NTC u iznosu od 2.000,00 
eura. 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 80

 

 

Ovim izmjenama i dopunama proračuna povećavaju se ostali rashodi a odnose se na 
sufinanciranje škole stranih jezika u iznosu od 15.125,00 eura. 

 
R.104.07 GGLLAAVVAA  77::  JJAAVVNNEE  PPOOTTRREEBBEE  UU  KKUULLTTUURRII  II  IINNFFOORRMMIIRRAANNJJUU  
R.104.07.01 TEKUĆI PROGRAM 

 
Opis programa: Program obuhvaća aktivnosti kojima se izvršavaju rashodi za javne potrebe u 
kulturi i informiranju u okviru 2026. godine. Ovim su programom obuhvaćene 4 aktivnosti. 

 
CILJ PROGRAMA: 

 
Cilj je programa javnih potreba u kulturi i informiranju unaprjeđenje kvalitete života i životnog 
standarda stanovnika Grada Otoka. Program potiče kulturno uzdizanje građana kroz 
raznovrsne kulturne i informativne sadržaje. Poseban naglasak stavlja se na uključivanje djece 
i mladih u kulturni život grada. Organizacijom kulturnih manifestacija jača se društveni život i 
identitet lokalne zajednice. Manifestacije poput Otočkog proljeća, Otočke kulenijade, Zlatnih 
griva i moto susreta doprinose promociji grada i njegovoj prepoznatljivosti. Festival glumca i 
Lutkarsko proljeće potiču razvoj kazališne i umjetničke kulture. Obilježavanjem komemoracija 
njeguju se kultura sjećanja i poštovanja povijesne baštine. Božićni sajam i doček Nove godine 
doprinose zajedništvu i blagdanskom ozračju. Osmišljen je program koji omogućava sustavno 
predstavljanje, tumačenje i promicanje života i književnog rada Josipa Lovretića s ciljem 
očuvanja i popularizacije njegove kulturne i povijesne baštine među građanima i 
posjetiteljima. 
Očuvanjem i promicanjem tradicijske kuće u Komletincima čuva se lokalna kulturna baština. 
Program doprinosi očuvanju običaja, tradicije i kulturnog identiteta. Informiranjem javnosti o 
radu Gradske uprave jača se transparentnost i povjerenje građana. Otočki list ima važnu ulogu 
u pravodobnom i objektivnom informiranju stanovništva. Program potiče aktivno sudjelovanje 
građana u kulturnim i društvenim događanjima. Dugoročno, program doprinosi održivom 
razvoju kulture i informiranja u Gradu Otoku. 
Program prepoznaje i važnu ulogu Gradske knjižnice Otok kao jedine ustanove u kulturi na 
području grada. Gradska knjižnica Otok predstavlja središnje mjesto kulturnog, obrazovnog i 
informativnog života lokalne zajednice. Kroz svoj rad knjižnica potiče čitanje, cjeloživotno 
učenje i kulturno stvaralaštvo svih dobnih skupina. Knjižnica ima ključnu ulogu u očuvanju 
lokalne kulturne baštine i promicanju kulturnog identiteta grada. Kao temeljna kulturna 
ustanova, Gradska knjižnica Otok značajno doprinosi dostupnosti kulturnih sadržaja i razvoju 
kulture u Gradu Otoku. 

 
R.104.07.01.01 Aktivnost: MANIFESTACIJE 
Obuhvaća održavanje raznih manifestacija na području Grada Otoka, kao što su izdaci za 
Festival glumca, organiziranje filmskih projekcija i predstava u Otoku te Lutkarsko proljeće. 



Broj 3 Stranica 81  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

 

Ovim izmjenama i dopunama proračuna povećavaju se ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
a odnose se na izdatke za pokladnu manifestaciju u iznosu od 1.000,00 eura. 

 

 
R.104.07.01.04. Aktivnost: INFORMIRANJE 

 
Obuhvaća aktivnosti promidžbe i informiranja te održavanja mrežne stranice, izradu Otočkog 
lista te filma za obilježavanje Dana grada. 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se rashodi za usluge u iznosu 
od 7.000,00 eura a odnosi se na elektronski medij, web stranicu. 

 

 
RR..110044..0099.. GGLLAAVVAA  99::  SSOOCCIIJJAALLNNAA  SSKKRRBB  
PROGRAM: SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA 

OPIS PROGRAMA: 

Program sufinanciranja troškova stanovanja obuhvaća mjere financijske pomoći socijalno 
ugroženim građanima Grada Otoka radi ublažavanja troškova osnovnih životnih potreba. 
Programom se sufinanciraju troškovi stanovanja kao što su troškovi električne energije, plina, 
vode, odvoza otpada i drugih komunalnih usluga, sukladno važećim odlukama i kriterijima 
Grada. Pravo na pomoć ostvaruju korisnici slabijeg imovinskog stanja, temeljem podnesenih 
zahtjeva i provedenog postupka. Program se provodi u suradnji s nadležnim institucijama, uz 
poštivanje zakonskih propisa iz područja socijalne skrbi. Aktivnosti programa usmjerene su na 
očuvanje osnovnih životnih uvjeta i sprječavanje socijalne isključenosti. 

 
CILJ PROGRAMA: 

 
Cilj je programa sufinanciranja troškova stanovanja osigurati socijalnu sigurnost i 
dostojanstvene uvjete života socijalno ugroženim građanima Grada Otoka. Programom se 
nastoji smanjiti financijsko opterećenje kućanstava s niskim prihodima. Pružanjem pomoći 
sprječava se gubitak osnovnih komunalnih usluga i narušavanje stambene sigurnosti. Program 
doprinosi smanjenju socijalnih nejednakosti i rizika od siromaštva. Dugoročno, program jača 
socijalnu uključenost i stabilnost lokalne zajednice. 

 
Za izvršenje programa planirane su 3 aktivnosti: 

 
R.104.09.01. Aktivnost: SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 82

 

Aktivnost obuhvaća sufinanciranje troškova stanovanja socijalno - ugroženim obiteljima s 
područja Grada Otoka. 

 

 
R.104.09.02. Aktivnost: POMOĆ OBITELJI I KUĆANSTVIMA 
Aktivnost obuhvaća pomoć obiteljima i kućanstvima, pomoć udrugama, osobama s 
invaliditetom i posebnim potrebama, pomoć hrvatskim braniteljima kroz trošak sahrane, 
sufinanciranje kupnje pomoćnih obrazovnih materijala, sufinanciranje smještaja učenika u 
učeničkim domovima, stipendije redovnim studentima, edukacije za državnu maturu, 
financijsku potporu za novorođene bebe, sufinanciranje starih ruševnih objekata, 
sufinanciranje kupnje prve nekretnine, sufinanciranje cijene prijevoza umirovljenika te 
sufinanciranje odvoza smeća. Aktivnost još obuhvaća kapitalne donacije za stambeno 
zbrinjavanje. 

 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se ostale naknade 
građanima i kućanstvima iz proračuna a odnosi se na potpore građanima za otklanjanje 
posljedica velike materijalne štete u iznosu od 10.000,00 eura. 

 
R.104.10.01.02. SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA 

 
Aktivnost: Prijevoz učenika srednjih škola 
Ova aktivnost obuhvaća sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola s područja Grada 
Otoka. 

 
Aktivnost: Sufinanciranje cijene prijevoza učenika osnovnih škola 
Ova aktivnost obuhvaća sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola s područja Grada 
Otoka. 

 
Aktivnost: Sufinanciranje cijene prijevoza učenika s invaliditetom. 
Ova aktivnost usmjerena je na omogućavanje jednakog pristupa obrazovanju svim učenicima. 
Učenici s invaliditetom često se suočavaju s dodatnim poteškoćama u mobilnosti, a 
organizacija prijevoza do obrazovne ustanove predstavlja značajan financijski i logistički izazov 
za obitelji. Aktivnost pruža podršku kroz sufinanciranje ili potpuno financiranje troškova 
prijevoza kako bi se osigurala redovita i sigurna nastava. 

 
Ovim Izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se naknade građanima i 
kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade a odnosi se na sufinanciranje cijene 
prijevoza učenika invalida u iznosu od 1.100,00 eura. 



Broj 3 Stranica 83  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

Aktivnost obuhvaća sufinanciranje troškova stanovanja socijalno - ugroženim obiteljima s 
područja Grada Otoka. 

 

 
R.104.09.02. Aktivnost: POMOĆ OBITELJI I KUĆANSTVIMA 
Aktivnost obuhvaća pomoć obiteljima i kućanstvima, pomoć udrugama, osobama s 
invaliditetom i posebnim potrebama, pomoć hrvatskim braniteljima kroz trošak sahrane, 
sufinanciranje kupnje pomoćnih obrazovnih materijala, sufinanciranje smještaja učenika u 
učeničkim domovima, stipendije redovnim studentima, edukacije za državnu maturu, 
financijsku potporu za novorođene bebe, sufinanciranje starih ruševnih objekata, 
sufinanciranje kupnje prve nekretnine, sufinanciranje cijene prijevoza umirovljenika te 
sufinanciranje odvoza smeća. Aktivnost još obuhvaća kapitalne donacije za stambeno 
zbrinjavanje. 

 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se ostale naknade 
građanima i kućanstvima iz proračuna a odnosi se na potpore građanima za otklanjanje 
posljedica velike materijalne štete u iznosu od 10.000,00 eura. 

 
R.104.10.01.02. SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA 

 
Aktivnost: Prijevoz učenika srednjih škola 
Ova aktivnost obuhvaća sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola s područja Grada 
Otoka. 

 
Aktivnost: Sufinanciranje cijene prijevoza učenika osnovnih škola 
Ova aktivnost obuhvaća sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola s područja Grada 
Otoka. 

 
Aktivnost: Sufinanciranje cijene prijevoza učenika s invaliditetom. 
Ova aktivnost usmjerena je na omogućavanje jednakog pristupa obrazovanju svim učenicima. 
Učenici s invaliditetom često se suočavaju s dodatnim poteškoćama u mobilnosti, a 
organizacija prijevoza do obrazovne ustanove predstavlja značajan financijski i logistički izazov 
za obitelji. Aktivnost pruža podršku kroz sufinanciranje ili potpuno financiranje troškova 
prijevoza kako bi se osigurala redovita i sigurna nastava. 

 
Ovim Izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se naknade građanima i 
kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade a odnosi se na sufinanciranje cijene 
prijevoza učenika invalida u iznosu od 1.100,00 eura. 

 

 
 
 
 

R.104.10.03.01 PROGRAM:KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU, OBJEKTE, ZEMLJIŠTE 

 
Opis programa: 
Program obuhvaća kapitalna ulaganja u izgradnju infrastrukturnih objekata od strateškog 
značaja za Grad Otok, točnije izgradnju dječjeg vrtića i Doma kulture u Komletincima. Program 
uključuje sve aktivnosti vezane uz planiranje, izgradnju i opremanje objekata, uz osiguranje 
potrebne financijske i tehničke podrške. Ova ulaganja imaju za cilj unaprijediti kvalitetu života 
stanovnika, osigurati adekvatne obrazovne, kulturne i društvene sadržaje te doprinijeti 
dugoročnom održivom razvoju lokalne zajednice. Program je usklađen s lokalnim razvojnim 
planovima i strateškim ciljevima Grada. 

 
Cilj programa: 
Cilj je programa stvaranje modernih i funkcionalnih infrastrukturnih sadržaja koji će zadovoljiti 
potrebe stanovnika Komletinaca. Program ima za cilj osigurati kvalitetne uvjete za obrazovanje 
djece kroz izgradnju vrtića te unaprijediti kulturni i društveni život zajednice kroz izgradnju 
Doma kulture. Provedbom programa potiče se demografski razvoj, jačanje socijalne kohezije, 
očuvanje kulturne baštine i razvoj društvenih aktivnosti. Dugoročni cilj programa je osigurati 
održiv i sveobuhvatan razvoj lokalne zajednice kroz strateška kapitalna ulaganja. 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine a odnosi se na izgradnju Doma Kulture u Komletincima u 
iznosu od 300.000,00 eura. 

 
 

 
UUPPRRAAVVNNII  OODDJJEELL  ZZAA  FFIINNAANNCCIIJJEE  II  GGOOSSPPOODDAARRSSTTVVOO  

  
Upravni odjel za financije i gospodarstvo obavlja sljedeće upravne, stručne i druge poslove; 
poslovi planiranja, izrade i praćenja izvršenja Proračuna Grada; poslovi vođenja knjigovodstva 
te vođenja platnog prometa putem računa Grada; izvještaja o izvršenju Proračuna, izrada 
ostalih zakonom propisanih izvještaja; nadzor proračunskih korisnika; vođenje evidencija 
gradske imovine; vođenje poslova osiguranja imovine; poslovi obračuna plaća radnika gradske 
uprave, poslovi naplate gradskih prihoda; uspostavljanje, razvijanje i koordiniranje sustava 
financijskog upravljanja i kontrole; utvrđivanje i obračun šteta od elementarnih nepogoda i 
raspodjela sredstava pomoći, stručni i drugi poslovi vezani za razvoj gospodarstva i 
poljoprivrede na području Grada, upravljanje Poduzetničkim inkubatorom, promocija i razvoj 
poduzetničke zone, financijsko praćenje izvršenja provedbe EU projekata. 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 84

 

R.105.01. GGLLAAVVAA  11::  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVNNOO  II  TTEEHHNNIIČČKKOO  OOSSOOBBLLJJEE  
  

Program obuhvaća aktivnosti kojima se izvršavaju rashodi Upravnog odjela vezani za prava iz 
radnog odnosa službenika i tekući rashodi za potrebe svih odjela u Gradu Otoku. 

 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna povećavaju se rashodi za usluge a odnos se na usluge 
provođenja javne nabave te na premiju osiguranja ostale imovine u iznosu od 20.000,00 eura. 

 
 

 
RR..110055..0044.. GGLLAAVVAA  44::  GGOOSSPPOODDAARREENNJJEE  GGRRAADDSSKKOOMM  IIMMOOVVIINNOOMM  
R.105.04.01. TEKUĆI PROGRAM 
Program obuhvaća aktivnosti kojima se izvršavaju rashodi Upravnog odjela za financije u 2026. 
godini. U okviru Tekućeg programa planirane su četiri aktivnosti. 

 
Aktivnost: Planovi i projektna dokumentacija - javna rasvjeta 
Ova aktivnost obuhvaća izrade projektnih dokumentacija za izgradnju javne rasvjete te 
izmjene postojećih. 

 

 
Aktivnost: Planovi i projektna dokumentacija – izgradnja dječjeg vrtića u Komletincima 

 
Aktivnost obuhvaća sve postupke i troškove vezane uz izradu planske i projektne 
dokumentacije potrebne za realizaciju projekta izgradnje dječjeg vrtića u Komletincima. Cilj 
aktivnosti je osigurati tehničke, prostorne, pravne i financijske preduvjete za pokretanje i 
provedbu investicije, u skladu s važećim propisima i standardima za ustanove predškolskog 
odgoja. 

 
Aktivnost: Planovi i projektna dokumentacija - ostala projektiranja 
Ova aktivnost obuhvaća planove i projektnu dokumentaciju za ostala projektiranja u Gradu 
Otoku. 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se dodatna ulaganja za 
ostalu nefinancijsku imovinu u iznosu od 259.875,00 eura a odnosi se na Odluku o 
dokapitalizaciji tvrtke Vranjevo. 
Rashod se financira sredstvima od prodaje udjela Poleta iz 2025.godine. 

 

 

RRAAZZDDJJEELL  22::  PPRROORRAAČČUUNNSSKKII  KKOORRIISSNNIICCII  
  
  
  

GGLLAAVVAA  22: DJEČJI VRTIĆ 
Program: TEKUĆI PROGRAM 
Opis programa: Program obuhvaća aktivnosti kojima se izvršavaju rashodi za zaposlene, 
unaprjeđenje poslovanja i ostali režijski rashodi proračunskog korisnika. 

 
Dječji vrtić obavlja djelatnost predškolskog odgoja i naobrazbe, provođenje njege, odgoja, 
obrazovanja, zdravstvene zaštite i socijalne skrbi djece rane i predškolske djece od 1. godine 
života do polaska u školu. Osnovni cilj i zadaća vrtića poticanje je i razvoj svih djetetovih 
aktualnih i poticajnih mogućnosti. U okviru svojih djelatnosti u vrtiću se organiziraju i provode 
različiti programi: uz redovni, mogu biti organizirani i program ranog učenja engleskog jezika, 
eko program, sportski program, program rada s roditeljima ili program integracije djece s 
teškoćama u razvoju. 

 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se rashodi za material I 
energiju u iznosu od 1.000,00 eura. 
 



Broj 3 Stranica 85  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

 

RRAAZZDDJJEELL  22::  PPRROORRAAČČUUNNSSKKII  KKOORRIISSNNIICCII  
  
  
  

GGLLAAVVAA  22: DJEČJI VRTIĆ 
Program: TEKUĆI PROGRAM 
Opis programa: Program obuhvaća aktivnosti kojima se izvršavaju rashodi za zaposlene, 
unaprjeđenje poslovanja i ostali režijski rashodi proračunskog korisnika. 

 
Dječji vrtić obavlja djelatnost predškolskog odgoja i naobrazbe, provođenje njege, odgoja, 
obrazovanja, zdravstvene zaštite i socijalne skrbi djece rane i predškolske djece od 1. godine 
života do polaska u školu. Osnovni cilj i zadaća vrtića poticanje je i razvoj svih djetetovih 
aktualnih i poticajnih mogućnosti. U okviru svojih djelatnosti u vrtiću se organiziraju i provode 
različiti programi: uz redovni, mogu biti organizirani i program ranog učenja engleskog jezika, 
eko program, sportski program, program rada s roditeljima ili program integracije djece s 
teškoćama u razvoju. 

 

 
Ovim izmjenama i dopunama proračuna Grada Otoka povećavaju se rashodi za material I 
energiju u iznosu od 1.000,00 eura. 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 86

Stranica 50 
S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

roj 3 
 

Stranica 50 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 12. sjednici održanoj 
10. veljače 2026.g., temeljem članka 75. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 
110/18, 32/20), članka 77. stavka 4 Zakona o rudarstvu 
(„Narodne novine“ broj 56/13, 14/14, 52/18, 115/18, 
98/19. i 83/23.), članka 4. i 12. Uredbe o naknadi za kon-
cesiju za eksploataciju mineralnih sirovina („Narodne 
novine“ broj 44/24) i članka 21. Statuta Grada Otoka 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije br. 
14/09, 4/13, 6/18. i „ Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 
2/20, 2/21, i 3/22.) donosi 

 
 

1. IZMJENE PROGRAMA 
utroška sredstava naknade za eksploataciju 

mineralnih sirovina za 2026. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
U Programu utroška sredstava naknade za eksploataciju 

mineralnih sirovina za 2026. godinu („Službeni vjesnik“ 
br. 15/25) mijenja se članak 3. te isti sada glasi: 

„Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. ovoga Programa koristiti će se za 

financiranje: 
Javna rasvjeta – održavanje -    6.643,26 € 
Zbrinjavanje pasa lutalica –  20.000,00 € 
Održavanje komunalne infrastrukture –  59.135,96 € 
Održavanje groblja   8.000,00 € 
 

Sanaciju divljih odlagališta otpada      2.000,00 € 
Održavanje krajolika Virovi     4.500,00 € 
Stroj za čišćenje vodotoka     5.000,00 € 
Energetska usluga ESCO model      32.729,78 € 
Izdaci za manifestaciju Lovretićevi dani      4.000,00 € 
Izdaci za fin.centar za nizinske šume     1.991,00 € 
Tekuće donacije udrugama iz kulture  

i tehničke kulture      13.000,00 € 
Kapitalne donacije-obnova crkve  

u Komletincima    20.000,00  € 
Komunalna oprema  35.000,00 €. 

 
 

Članak 2. 
 
Ove Izmjene Programa stupaju na snagu prvog dana 

nakon objave u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 310-01/25-01/12 
URBROJ: 2196-3-01/1-26-4 
Otok, 10. veljače 2026. godine 

 
PREDSJEDNICA 

GRADSKOG VIJEĆA 
Katica Novoselac,  

prof. i dipl. knjižničar 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Broj 3 Stranica 87  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
Stranica 53 

 

Broj 3 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 53 
 

 

 
 

SADRŽAJ 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

  

 

1. Odluka o usvajanju I izmjena i dopuna godišnjeg proračuna Grada Otoka za razdoblje  
01.01.2026 - 31.12.2026 godine 53 

 
2. 1. izmjene programa utroška sredstava naknade za eksploataciju mineralnih sirovina  

za 2026. godinu 86 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 
Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 
Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 
Urednica: Marija Vuković 

 
Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 3Stranica 88

B
roj 3 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
Stranica 53 

 

Broj 3 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 53 
 

 

 
 

SADRŽAJ 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

  

 

1. Odluka o usvajanju I izmjena i dopuna godišnjeg proračuna Grada Otoka za razdoblje  
01.01.2026 - 31.12.2026 godine 53 

 
2. 1. izmjene programa utroška sredstava naknade za eksploataciju mineralnih sirovina  

za 2026. godinu 86 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 
Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 
Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 
Urednica: Marija Vuković 

 
Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 


